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Laboratuvarlar geleceğin
dünyasına yön veriyor...
Geleceğin dünyasına
beraber yön verelim.



ÖNSÖZ
Değerli Üyelerimiz, 

10.Olağan Genel Kurulumuzun ülkemiz ve 
sektör paydaşlarımıza değer katan, gelecek 
tasarımımıza ışık tutan verimli bir etkinlik 
olmasını dileriz.

2022-2023 Çalışma Dönemini, plan ve 
programlarımız doğrultusunda üyelerimizin 
desteği ve Yönetim Kurulu üyelerinin gönüllü 
çalışmaları ile başarı ile tamamlamış 
bulunmaktayız. 

Bilindiği üzere 2004 yılında kurulan 
Derneğimizin bu yıl 20. kuruluş yılı. 
Sektörümüzde önemli kilometre taşlarının 
oluşumunda yer alan, bilgi merkezi olarak 
değer katan derneğimizin 20. yaşını  hep 
birlikte kutlayacağız, hepimize hayırlı olsun.

Çalışma dönemimizde önemli bazı 
faaliyetlerden söz etmek gerekirse: 20-21 Ekim 
2022 tarihlerinde   TURKLAB ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen EUROLAB-TURKLAB ortak 
etkinliğimiz olan “Laboratuvarların Geleceği, 
Geleceğin Laboratuvarları” konulu konferansta 
test alanındaki yeni sınırlar, siber güvenlik, yeşil 
standartlar, yeşil mutabakat kapsamında yasal 
mevzuat ve geleceğin metrolojisi gibi konular 
başta olmak üzere, sürdürülebilirlik 
kapsamında laboratuvarların dönüşümü için 
belirleyici noktalar ele alınmış olup, 50 
civarında yurtdışı katılımı olmak üzere, gerek 
içerik gerekse gösterilen ilgi açısından verimli 
bir etkinlik olmuştur.  Özellikle yurtdışından 
gelen misafirlerimiz ve davetliler nezdinde çok 
pozitif geribildirimler alınmıştır, konferansa 
emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Sektörün eğitim ihtiyacını karşılamak üzere 
İktisadi İşletmemiz bünyesinde hizmet veren 
TURKLAB Akademi 10. Hizmet yılını 
tamamlamıştır. Hizmet kalitesi sürekli izlenen 
Akademi siz üyelerimizin yanı sıra, büyük 
sanayi kuruluşları ve kamu kurumlarına da 
hizmet vermektedir. Eğitimlerimiz yüksek 
kalite de ve ekonomik olarak sürekli 
geliştirilerek sunulmaktadır. Akademi’den elde 
edilen gelir, Dernek faaliyetleri için 
kullanılmaktadır. Eğitim organizasyonda 
emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

Siz üyelerimizin sürdürülebilirliğini sağlamak 
için kamu nezdinde oluşan mevzuatsal 
hususlar ve uygulamalar konusunda yetkili 
kuruluşlar ile temasa geçerek çözümler 
üretmekteyiz.

Zaman zaman üyelerimizin beklentilerini 
anlamak, sesimizi duyurmak adına çeşitli 
anketler düzenlemekteyiz. Geri bildirim 
sağladığınız ve destek verdiğiniz için teşekkür 
ederiz. Örneğin TÜRKAK ile yaşadığımız 
sıkıntıların anket vasıtası ile tespiti, önerilerimiz 
yazılı olarak iletilmesi ve takip edilmesi 
sağlanmıştır. Üyelerimizin eğitim ihtiyaçlarını 
karşılamak amacı ile TURKLAB Akademi Anketi 
yapılmıştır. Katkı sağlayan tüm üyelerimize 
teşekkür ederiz. TURKLAB’ın sektörel etkisini 
genişletmek, ürün güvenliğinin sağlanmasında 
laboratuvarların önemi hakkında  farkındalık 
oluşturmak, iş potansiyelimizi arttırmak 
amacıyla bu yıldan başlamak üzere, yıllık 
periyotlarla  uygunluk değerlendirme 
konferansları düzenlemek üzere iş planımızı 
oluşturmuş bulunuyoruz.
Dijital dönüşüm ve yeşil dönüşüm 
kapsamlarının uygunluk değerlendirmesi 
alanına katkısı ve etkisi konuları da iş planımıza 
eklenmiş olup, yeni dönemde takibi 
gerçekleştirilecek, bu konularda etkinlikler 
düzenlenecektir.

İlaveten nitelikli üye sayımızın arttırılması 
yönünde hedeflerimiz güncellenmiş olup, 
stratejik planımız oluşturulmuştur.

Çalışma dönemimizin başarılı geçmesine katkı 
sağlayan Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 
Üyelerine, Onursal Başkanımız, Sn. Dr. Ömer 
Güzel’e, Operasyon Yöneticimiz Sn. Nilüfer 
Akkoyun’a, TÜBİTAK UME, TÜRKAK, HAK (Helal 
Akreditasyon Kurumu) Danışma Kurullarında 
görev alan meslektaşlarımıza, Çalışma 
Komitelerimize çok teşekkür ederiz. 
Ayrıca TURKLAB Akademi’ye gösterilen ilginin 
yeni dönemde de sürdürülmesini teminen 
gerekli aksiyonların alınmış olduğunu bu vesile 
ile vurgulamak ister, genel kurulumuzun hayırlı 
olmasını dilerim.

Saygılarımla,
Halit Karaboğa
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DERNEK TARİHÇESİ
TURKLAB, Kalibrasyon ve Deney Laboratuvarları 
Derneği Türkiye’de özel ve kamu sektöründe 
hizmet sunan tüm Laboratuvarların tepe örgütü 
olma misyonu ile 2004 yılında kurulmuştur. 
Uluslararası platformlarda ülkemizi temsil eden 
derneğimiz kurulduğu yıl içerisinde, 26 Ekim 
2004 tarihinde EUROLAB üyesi oldu. Ülkemizde 
yasal otorite karşısında sorumlu muhatap kuruluş 
olarak çeşitli bakanlıklar ve kamu kuruluşları 
nezdinde sektörümüzün her türlü hak ve 
menfaatlerinin korunması ve geliştirilmesi 
derneğimizin temel amacıdır. Derneğimiz, 
Türkiye’de Laboratuvar sektöründe hizmet sunan 
tüm kuruluşları çatısı altında buluşturmayı 
hedefleyen ulusal nitelikli bir yapıdır.

Laboratuvarlar dünya genelinde test ve 
kalibrasyon hizmetleriyle birlikte her türlü 
uygunluk değerlendirme çalışmalarının yapıldığı 
kuruluşlar olarak tanımlanmaktadır. Ölçülmeyen, 
değerlendirilmeyen bir ürünün kalitesini 
kanıtlamak mümkün olmadığı için özellikle 
Avrupa Birliğine katılım sürecinde olan 
ülkemizde Laboratuvar hizmetleri giderek artan 
bir önem kazanmaktadır. Dünya ticareti için de 
aynı kavramlar geçerlidir. Derneğimizin kuruluş 
çalışmaları 2002 yılında yapılan toplantılarla 
başlamış, 2003 yılı sonbaharında kesinlik 
kazanarak gerekli yasal başvurular yapılmıştır.

Derneğimiz yedi kurucu üyesinin başvurusu ve 
Kartal Kaymakamlığının 05.02.2004 tarihli yazısı 
ile resmen kurulmuştur.

15 Temmuz 2004 tarihinde Dr. Ömer Güzel 
TURKLAB adına EUROLAB Genel Sekreteri Dr. 
Manfred Goelzeyi Berlin’de ziyaret ederek 
TURKLAB’ın tanıtımını yaptı. Eylül ayı içerisinde 
yapılan EUROLAB yönetim kurulu toplantısına 
derneğimizi tanıtan, tüzüğümüz dahil olmak 
üzere kapsamlı bir dosya sunuldu. 25- 26 Ekim 
tarihinde Bratislava da yapılan üye ülkeler 
toplantısında Dr.Ömer Güzel tarafından TURKLAB 
ve ülkemizdeki laboratuvar hizmetlerinin tanıtımı 
konusunda sunum yapıldı. Romanya, Hırvatistan, 
Malta ve Türkiye’ nin üyelik başvuruları görüşüldü 
ve TURKLAB ın üyeliği oy birliği ile kabul edildi. Dr. 
Ömer Güzel EUROLAB Yönetim Kurulu üyeliğine 
hak kazanmış, EUROLAB’ ın 18-20 Nisan 2012 Prag 
Genel Kurul ve Yıllık Toplantısında üyelerin büyük 
çoğunluğu tarafından Yönetim Kurulu üyeliğine 
yeniden seçilmiştir.

Dernek tüzüğümüzde detaylı şekilde ifade 
edilmiş olan amaçlarımızı kısaca özetlenecek 
olursa;

• Ülkemizde Laboratuvarlar arasında 
koordinasyon ve iş birlikteliklerini sağlamak,

• Yasal otorite ve kuruluşlar nezdinde sektörü 
temsil etmek,

• Akreditasyon, sertifikasyon süreçlerinde 
üyelerimize destek ve yardımcı olmak,

• Sektörel eğitim çalışmalarına ağırlık vermek,
• EUROLAB bünyesinde ülkemizi temsil etmek.
•
Globalleşen günümüz koşullarında üyelerimiz ve 
üyelerimizin müşterilerinin gereksinimleri sürekli 
gelişmekte ve farklılaşmaktadır. Gerek Deney 
Laboratuvarları gerekse de Kalibrasyon 
Laboratuvarları özellikle ihracat açısından kritik 
önem taşımaktadırlar. Bu nedenle akreditasyon 
keyfiyeti ve TÜRKAK ile ilişkiler, derneğimizin 
gündeminde yer alan önemli konuların başında 
gelmektedir. Sektörel eğitim çalışmalarına 
verdiğimiz önem nedeniyle kuruluş yılından bu 
yana, laboratuvarların ihtiyaçlarına yönelik teknik 
ve kalite konularında eğitimler 
gerçekleştirilmektedir. Derneğimiz Avrupa
Birliği tarafından desteklenen Türkiye’de Kalite 
Altyapısının Desteklenmesi Projesinde 
(2002-2007) laboratuvarları temsilen yer alarak, 
bu proje kapsamında değişik illerde derneğin 
tanıtım toplantıları, laboratuvar eğitimleri, 
akreditasyon toplantıları ve yeterlilik test 
yapılanma çalışmalarında
yer almış, aktif rol üstlenmiştir.

AB destekli bir sonraki proje Türkiye’de Kalite
Altyapısının Güçlendirilmesi Projesinde 
(2010-2012) de aynı hızla devam etmiştir. Bu proje 
kapsamında 20 yeterlilik testi TURKLAB üye 
laboratuvarlarınca gerçekleştirilmiştir.

Üye sayımızın artması ile derneğimiz daha 
dinamik konuma gelmektedir. Avrupa’daki 
derneklerin üye sayıları yüzlerle ifade 
edilebilmektedir. Bu sayede gerçek bir sektör 
örgütü olmak, somut sorunlarımıza kalıcı 
çözümler sağlayabilmek daha kolay 
olmaktadır.Laboratuvarların mesleki, teknik, 
eğitimsel açıdan pek çok sorunları vardır. Bu 
sorunların aşılabilmesi için kamuoyu nezdinde de 
lobi çalışmaları yapılması gerekmektedir. 
Değişen pazar koşulları müşteri ilişkilerine daha 
fazla özen gösterilmesi ve gelişmekte olan 
ihtiyaçların
karşılanmasına yönelik özel dikkat sarf edilmesini 
gerektirmektedir. Çevresel koşullara özen 
gösterilmesi, atıkların doğru biçim de proses 
edilmesi, çalışan teknik kadroların teknik yeterlilik 
ve yetkinliklerinin geliştirilmesi ve sürekli eğitim 
programlarının oluşturulması Laboratuvarlar 
açısından önem taşıyan konulardır.
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Ulusal kalite kontrol programlarının oluşturulması 
ve sonuç güvenilirliğinde kriterlerin oluşturulmaları 
konuları da derneğimizin faaliyet konuları arasında
yer almaktadır. Üye aidatları ve eğitim çalışmaları 
bu konuda katkı sağlamaktadır. Yönetim 
Kurulumuz değerli üyelerimizin ve paydaşlarımızın 
bu konudaki fikri ve uygulamalı katkılarına açıktır.

Türkiye de oluşturulan Uygunluk Değerlendirmesi 
Derneği’nde temsil edilen derneğimiz sektörümüzle 
ilgili mevzuat ve uygulamanın denetlenmesi, 
değerlendirilmesi ve geliştirilmesi konularında da 
etkin görevler almaktadır.

Derneğimizde üye sayımız 2024 yılı itibariyle 152 
kuruma çıkmıştır. Önümüzdeki yıllarda daha 
yüksek üye sayılarına ulaşmak temel 
hedefimizdir. EUROLAB nezdinde etkin bir 
üyelik performansı gerçekleştirebilmek için 
mali gücü tam, kurumsal yapılanmasını 
tamamlamış bir sivil toplum örgütü olabilmek 
hedefimizdir.

TURKLAB’ın Vizyonu

Kalibrasyon ve Deney Laboratuvarlarını, uygunluk 
değerlendirme kuruluşlarını ulusal ve uluslararası 
seviyede temsil eden, destekleyen, sektörel bilgi 
birikiminin gelişmesini sağlayan şemsiye kuruluş 
olmaktır.

TURKLAB’ın Misyonu

Türkiye’ deki Laboratuvar ve Uygunluk Değerlendirme 
Kuruluşlarının ulusal ve uluslararası bilgi alışverişi için 
çalışma grupları kurmak, bilgi ağları oluşturmak, 
EUROLAB ve benzer meslek birlikleri ile ilişkileri 
geliştirmek, üye sayısını arttırmak ve her platformda 
sektörü temsil etmektir.

Amacımız ve Hedeflediğimiz

Derneğin amacı, ”ilgili kanun ve yönetmelik
hükümlerine göre kurulmuş deney ve kalibrasyon 
laboratuvarlarını bir dernek çatısı altında toplamak 
ve üyeleri arasındaki koordinasyonu sağlamak” 
olup; hizmet konuları aşağıda gösterilmiştir.

a) Üye laboratuarların teknik ve ticari
gelişimlerini artırıcı çalışmaları organize
etmek, organize edilmiş çalışmalara katılmak,

b) Üye laboratuarların kalite yönetimi ve
güvence sistemlerinin gelişmesini artırıcı
destek ve katılımda bulunmak,

c) Üye laboratuarların meslekleri ile ilgili
hukuki, sosyal ve tüzel hakları ile ilgili
düzenlemeleri takip etmek ve gelişmesine
yönelik çalışmalar yapmak,

d) Üyelerine ve üyelerinin mensubu bulunduğu
kuruluşlara ve bu konularda faaliyet gösteren
ilgili sair kuruluşlara hukuki, sosyal, teknik ve
mesleki konularda rehberlik yapmak,

e) Düzenleyici yasal otorite ve/veya kuruluşlar
nezdinde sektörü temsil etmek; açıklama ve
düzenlemeler karşısında görüşlerini organize
ve formüle bir şekilde ifade etmek,

f) Karşılaşılan sorunların çözümüne ve
sektörün, mesleki ahlaka, kamu yararına,
yasalara uygun bir şekilde, ahenkli ve verimli
gelişmesini sağlamaya yardımcı olmak,

g) Türkiye ve dünyada, kalibrasyon ve deney
laboratuarlarının çalışmalarını etkileyecek olan
politik-teknik yayın, açıklama ve düzenlemeleri
takip etmek,

h) Endüstriyel alanda deney ve kalibrasyonun
gerekliliği konusunda bilincin artırılmasına
yönelik çalışmalar yapmak,

i) Deney ve kalibrasyon metotlarının
harmonizasyonu ve gelişmesini hızlandırmak
için ilgili organizasyon ve laboratuarlar
arasında işbirliği yapmak,

j) Taraflar arasında deney ve kalibrasyon
sonuçlarının karşılıklı kabulü için, ölçümlerin
güvenirliğini tesis edici, izlenebilirlik
ve kalite güvencesini geliştirici, ilgili
standartların uygulanmasını anlaşılır kılmak
ve kolaylaştırmak amacı taşıyan eğitim vb.
faaliyetleri gerçekleştirmek,

k) Yasa hükümleri çerçevesinde diğer
ülkelerdeki sektörle ilgili iktisadi, istatistiksel
ve teknik bilgileri üyelerine ve ülke ekonomisine
kazandırabilmek amacı ile dış ülkelerdeki
kuruluşlarla bilgi alış verişinde bulunmak,
benzer amaçlı birlik ve kuruluşlara katılmak,
bu amaçla gerek yurt içi gerekse yurt dışı
seyahatler, sempozyumlar, kongre, konferans,
toplantı vb düzenlemek ve düzenlenenlere
iştirak etmek.
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2022-2023 DÖNEMİ 

Halit KARABOĞA
Yönetim Kurulu Başkanı

Ayfer ADIGÜZEL
Başkan Yardımcısı

Neşe GÜNEŞ
Başkan Yardımcısı

Avrupa Yeşil Mütabakat
Komite Başkanı

Serkan TÜRK
Yönetim Kurulu Üyesi

Genel Sekreter Çevre Komite Başkanı

Sinem TOPÇU
Yönetim Kurulu Üyesi

Birkan İSKAN
Yönetim Kurulu Üyesi

Sayman

Tugay TEKİN
Yönetim Kurulu Üyesi

EUROLAB Etkinlik Çalışma
Komitesi Başkanı

Neslihan SÖZER
Yönetim Kurulu Üyesi
Tüketici Ürünleri Lab.

Komite Başkanı

Çağatay TURAN
Başkan Yardımcısı

Gıda Komite Başkanı
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YEDEK ÜYELER

DENETİM KURULU ÜYELERİ

ASİL ÜYELER

Sedat AKTAŞ
Yönetim Kurulu

Üyesi

Hakan TAN
Cumhurbaşkanı ve

Bakanlıklara İlişkiler
Sorumlusu

Murat HACIÖMEROĞLU
Üretici STK’ları

İlişkileri Sorumlusu

Ahmet Aziz ARDAL
Denetim Kurulu Başkanı

Mehmet BADİLLİ
Denetim Kurulu Üyesi

Barış KAYHAN
Denetim Kurulu Üyesi

YEDEK ÜYELER

Arzu BALLIKAYA
Denetim Kurulu Üyesi

Hikmet TERZİ
Denetim Kurulu Üyesi

Dr. Alper SÖYLER
Denetim Kurulu Üyesi

Sebahattin ÇAY
Savunma Sanayi
Komite Başkanı

Erkan KARAHASANOĞLU
İSG Laboratuvarı
Komite Başkanı

Prof. Dr.
Seçkin Serdar ARUN

Veteriner Laboratuvarları
Komite Başkanı

Mustafa GÖRMÜŞ
Asansör Onaylanmış

Kuruluş Komite
Başkanı

Dr. Metehan ÇALIŞ
Kalibrasyon Komite

Başkanı

Üye İlişkileri Komite
Başkanı
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YÖNETİM KURULU &
KOMİTE TOPLANTILARI

Yönetim Kurulu
Toplantısı

2022-2023 Dönemi 1. Yönetim Kurulu Toplantısı 31 Mayıs 
2022 tarihinde gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu 
toplantısında, Yönetim Kurulu Başkanı Halit Karaboğa, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Neşe Güneş, Ayfer 
Adıgüzel, Çağatay Turan, Genel Sekreter Serkan Türk, 
Sayman ve Tugay Tekin olarak görev dağılımı yapıldı.

Toplantı gündeminde yer alan komite çalışma 
metodolojisi üzerinde görüşüldü. Yeni dönemde 
çalışma komiteleri ve başkanları aşağıdaki gibidir.

Gıda Komitesi Başkanı: Çağatay Turan, Çevre Komite 
Başkanı: Birkan İskan, Avrupa Yeşil Mutabakat Komite 
Başkanı: Neşe Güneş, EUROLAB Etkinlik Çalışma 
Komitesi: Ayfer Adıgüzel, Tüketici STK İlişkileri: 
Sabahnur Demirci, Tüketici Ürünleri Lab. Komite 
Başkanı: Neslihan Sözer, TURKLAB Akademi: Sedat 
Aktaş, Cumhurbaşkanlığı ve Bakanlıklarla İlişkiler: 
Hakan Tan, Üretici STK İlişkileri: Murat Hacıömeroğlu, 
Savunma Sanayi Komite Başkanı: Sebahattin Çay, İSG 
Laboratuvarları Komite Başkanı: Erkan Karahasanoğlu, 
İletişim Komite Başkanı: Berrin Hatacıkoğlu, Veteriner 
Laboratuvarları Komite Başkanı: Prof. Dr. Seçkin Serdar 
Arun, Asonkur /Asansör Onaylanmış Kuruluşlar 
Komitesi: Mustafa Görmüş, Kalibrasyon Komite Başkanı: 
Dr. Metehan Çalış, Üye İlişkileri Komite Başkanı: Arzu 
Ballıkaya

31 Mayıs 2022

2022 yılının ilk faaliyetleri üzerine görüşler alınarak, 
TURKLAB-EUROLAB iş birliği ile yapılması planlanan 
etkinlikte görev alacak üyeler belirlendi. Yeni üye 
başvuru formları değerlendirilerek, kabul edildi. 
Yönetim Kurulu üyelerinin yoğun katılımı ile verimli bir 
toplantı oldu.

Gıda Güvenliğine hizmette bulanan özel gıda kontrol 
Laboratuvarlarının güvenilirliğini korumak ve 
yaşamakta olduğu ekonomik sorunlar hakkında 
laboratuvar yöneticilerin görüşleri alınarak 
değerlendirildi.

Gıda güvenliğinin sağlanması, piyasa gözetimi 
konusunda sürece katkıda bulunmak adına Bakanlığa 
destek verilmesi konuları ayrıca değerlendirilerek, özel 
istek analiz fiyat uygulamasında taban fiyat olması 
konusu değerlendirildi. Komite tarafından Bakanlığa 
ziyarette bulunulması ortak görüşlerin ve önerilerin 
sunulması kararlaştırıldı.

Yönetim Kurulu
16 Haziran 2022

TURKLAB Yönetim Kurulu 16 Haziran 2022 tarihinde
1- Önceki toplantı kararlarının değerlendirilmesi;
2- 2022-2024 dönemi amaçlarının belirlenmesi;
3- Dernek görev tanımları ve görev dağılımı 
çalışmasının ele alınması;
4- Komite çalışmalarının etkinliğinin arttırılması;
5- TURKLAB Akademi çalışmalarının geliştirilmesi planı; 
6- Mali durum sunumu ve
7- Üye başvurularının değerlendirilmesi gündemleriyle 
toplandı. Yapılan toplantıda, 2022-2024 Dönemi 
amaçlarının belirlenmesi için tüm üyelerin katılımıyla 
yapılacak bir atölye etkinliğinin organize edilmesi 
kararlaştırıldı.

Toplantısı

Gıda Komite
Toplantısı

14 Haziran 2022 tarihinde Gıda Laboratuvarı üyelerinin 
yoğun katılımı ile komite toplantısı gerçekleştirildi.

14 Haziran 2022
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Yönetim Kurulu
Toplantısı 

24 Kasım 2022 tarihinde Yönetim Kurulu toplantısı 
üyelerin katılımıyla zoom üzerinden gerçekleştirildi.
Gündem maddeleri görüşülerek dernek amaç ve 
hedeflerinin belirlenmesi çalıştayı ile ilgili profesyonel 
hizmet alımı konusunda teklifler değerlendirildi. 
Çalışma komiteleri tarafından yapılan toplantı ve 
çalışmalara yönelik bilgiler aktarıldı. Dernek 
envanterinin çıkarılması konusunda çalışma yapılması 
kararı alındı. 

Yeni üye başvuru formları değerlendirildi ve başvuran 
laboratuvarlar üyeliğe kabul edildi.

24 Kasım 2022

TURKLAB gıda laboratuvarı üyelerinin katılımıyla 8 
Aralık 2022 tarihinde komite toplantısı gerçekleştirildi.
14-15 Aralık tarihlerinde Tarım ve Orman Bakanlığı’nda 
yapılacak olan toplantı öncesinde, katılım sağlayan
laboratuvar temsilcilerinin hem 2023 yılı analiz fiyat 
artışları hem de yönetmelik ile ilgili konularda görüşleri
alındı. Görüş ve öneriler komite üyeleri tarafından 
istişare edilerek, Bakanlık’a yazılı olarak bildirildi.

Gıda Komite Toplantısı 8 Aralık 2022

TURKLAB Kalibrasyon Komitesi, komite toplantısını 20 
Aralık 2022 tarihinde zoom uygulaması üzerinden
çevrimiçi gerçekleştirdi.

Kalibrasyon Komite
Toplantısı 20 Aralık 2022

22 Ağustos 2022
Kalibrasyon Komite
Toplantısı

Komite toplantısı TÜRKAK Kalibrasyon Daire Başkanı 
Sayın Fatih EĞİLMEZ ve Kalibrasyon Komitesi üyesi 
laboratuvarların yetkili temsilcilerinin katılımıyla 22 
Ağustos 2022 tarihinde zoom üzerinden gerçekleştirildi.
Kalibrasyon Komite Başkanı Dr. Metehan ÇALIŞ’ın 
Komite Başkanı olarak ilk toplantısı olması sebebi ile 
katılımcılar ile yapılan tanışma toplantısı ardından 
önceki Başkan Sayın Hikmet TERZİ’den genel bilgi 
alındı ve bundan sonrası için yol haritasının ne 
olabileceği ile ilgili görüş alışverişinde bulunuldu.

TÜRKAK ve TÜBİTAK UME’den gerekli desteklerin 
alınması yönünde çalışmalara devam edilmesinin yanı 
sıra, özellikle kalibrasyon alanında yurtdışı iş birliği 
fırsatlarının aranması, yurtdışı destek programlarının 
araştırılması, akredite LAK-YT çevrimlerinin başlatılması 
ile ilgili çalışmalara destek sunulması konuları 
gündeme gelmiştir. Bundan sonraki toplantıların 
mümkün olduğunca yüz yüze ve üyelerin kalibrasyon 
merkezlerinde yapılması yönünde ortak kararlar 
alınmıştır.

25 Ağustos 2022
İş Hijyeni Laboratuvarları
Komite Toplantısı

İSG Laboratuvarları Komite üyelerinin katılımıyla, 25 
Ağustos 2022 tarihinde zoom üzerinden komite 
toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, Bakanlık tarafından gönderilen “İş Hijyeni 
Ölçüm, Test ve Analizleri Yönetmelik Taslağı” hakkında 
görüş ve öneriler değerlendirildi.  Yönetmelik taslağı 
üzerindeki düzenlemelerin resmi yazı ile Bakanlığımızla 
paylaşılması kararı alındı.

8 Eylül 2022

8 Eylül 2022 tarihinde Yönetim Kurulu toplantısı 
üyelerin katılımıyla zoom üzerinden gerçekleştirildi.

Yönetim Kurulu
Toplantısı

Çalışma komitelere tarafından Ekim-Aralık döneminde 
yapılması planlanan etkinlikleri hakkında bilgi aktarıldı. 
TURKLAB-EUROLAB İstanbul Etkinliği detayları ve 
gelişmeler hakkında EUROLAB Etkinlik Başkanı Ayfer 
Adıgüzel tarafından bilgi verildi.

Yeni üye başvuru formları değerlendirilerek, bir sonraki 
toplantıda görüşülmesi için kararlar alındı.

Özellikle kalibrasyon alanındaki TS EN ISO/IEC 17043 
karşılaştırma çevrimlerinde ihtiyaç analizi gibi belli başlı
konular tartışıldı. Öncelikle bağıl nem, terazi ve sertlik 
ölçümü alanlarında olmak üzere, TS EN ISO/IEC 17043
standardından akredite olunmasına yönelik yol haritası 
belirlenmesi ve LAK-YT çevrimleri konusunda TÜBİTAK
UME ile istişare yapılması kararlaştırıldı.



TURKLAB Kalibrasyon Komitesi, komite toplantısını 20 
Aralık 2022 tarihinde zoom uygulaması üzerinden
çevrimiçi gerçekleştirdi.
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23 Aralık 2022

Tüketici Ürünleri Laboratuvarları
Komite Toplantısı

Tüketici Ürünleri Laboratuvarları Komitesi, 2022 yılının son 
toplantısını 23 Aralık 2022 tarihinde üyelerin katılımı ile 
zoom uygulaması üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdi. 
Toplantı, komiteye yeni katılan Eurofins Tüketici Ürünleri 
Test Hizmetleri ve Bureau Veritas Test Laboratuvarları’nın 
temsilcilerinin tanıştırılmasıyla başladı. Komite işleyişi ve 
çalışma prensipleri konusunda kendilerine bilgi verildi. 
Toplantıda komite başkanı Neslihan Sözer tarafından 
yurtdışından test amacıyla gelen numunelere gümrükte 
uygulananbaşvuru süreçleri ve TPS sisteminde bekleyen 
gönderiler konusunda bilgi verildi ve bu konuda üyelerin 
yaşadıkları zorluklarla ilgili geri bildirimleri alındı.

2023 yılı Ticaret Bakanlığı analiz fiyatlarının güncellemesi 
çalışması hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. TÜRKAK 
akreditasyon süreçlerinde UDK’ların yaşadıkları 
gecikmeler, 2023 yılında laboratuvar sektöründe 
yaşanabilecek sıkıntılar tartışıldı. Tüketici ürünleri 
laboratuvarlarına akredite yeterlilik testi sağlayıcısı olarak 
hizmet veren Taha Laboratuvarı temsilcileriyle yeterlilik 
testleri sürecinde sektörün yaşadığı sıkıntılar, beklentileri 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Süreci tüm 
taraflar açısından daha verimli hale getirmek için çalışma 
yapılmasına karar verildi.

19 Ocak 2023

TURKLAB olarak, 19 Ocak 2023 tarihinde TÜBİTAK 
UME’nin (Ulusal Metroloji Enstitüsü) koordinasyonu ve 
organizasyonunda, tüm gün süren “SRM Üretiminin 
Millileştirilmesi Çalıştayı”na Başkan Yardımcısı Neşe 
Güneş tarafından katılım sağlanmıştır. Başarılı geçen 
etkinlikte uygunluk değerlendirme sektöründe ölçüm 
kalitesinin sağlanmasında kullanılan SRM’nin, üretiminin 
yerli ve millileştirilmesinin önemi, yurt dışına bağımlılığın 
önüne geçilmesi ve sağlayacağımız kazanımlar 
değerlendirilmiştir.

UME’nin Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında 2019’da 
başlatılan, %98’i ithal edilen SRM’lerin yerli milli olarak 
üretilmesi ve ilerleyen süreçte Türkiye’nin bu alanda da 
sürdürülebilir ve rekabetçi ihracatçı konumuna gelmesi 
yolunda kamu ve özel sektör arasında mevcut iş birliğinin 
artırılması ve iş bölümü yapılarak kaynakların verimli bir 
biçimde kullanılması yönünde görüş birliği sağlandı. 
Projeyle, uygunluk değerlendirme sektörünün SRM’lere 
ekonomik ve kolay erişimin olması sağlanması 
beklenmektedir.
Çalıştayda paydaşların ülkemizde sertifikalı referans 
malzemesi üretiminin mevcut durumu ve gelecek 
planları hakkında bilgi paylaşımı, kurumsal kapasitenin 
ortaya çıkarılması ve olası ortak çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Sektörel bazda ihtiyaç tespiti 
yapılması amaçlanmıştır.

Kümelenme çalışmasında;

•Kurumsal RM üretim planları (üretim planı, akreditasyon 
hedefleri vb)
• Altyapı olanakları ve olası ortak üretim çalışmalarına 
katkı (malzeme işleme, SRM’lerin ölçümü, depolama vb)
• Sektörel bazda SRM/ RM ihtiyaç listesinin belirlenmesi 
yapılmıştır.

34 farklı kurum ve kuruluştan 100’ün üzerinde temsilcinin 
katıldığı çalıştayda özellikle ölçüm kalitesini güvence 
altına alma amacı doğrultusunda uygun sertifikalı 
referans malzemelerin kullanımı adına yapılacak 
farkındalık çalışmaları ve çoğu yurt dışı kaynaklı bu 
malzemelerin yerli ve milli olarak üretimi fırsatları 
değerlendirilmiştir.

Etkinlikte, SRM çeşitliliği düşünüldüğünde başlangıç 
olarak “Gıda ve Yem”, “Enerji ve Yakıt”, “Malzeme ve 
Cevherler”, “Klinik”, “Çevre” olmak üzere gruplandırma 
yapıldı. Ulusal ortak projeyi yönetebilmek için kurumsal 
gereksinimleri derleyip ortak gereksinimler çerçevesinde 
kümelenmeler oluşturarak sorun ele alınmıştır.

Ülkemiz adına yapacak Milli Teknoloji hamlesinde 
TURKLAB UME iş birliği çok büyük önem arz etmektedir.

TÜBİTAK UME’den Sertifikalı Referans
Malzeme (SRM) Üretiminin
Millileştirilmesi Çalıştayı

Özellikle kalibrasyon alanındaki TS EN ISO/IEC 17043 
karşılaştırma çevrimlerinde ihtiyaç analizi gibi belli başlı
konular tartışıldı. Öncelikle bağıl nem, terazi ve sertlik 
ölçümü alanlarında olmak üzere, TS EN ISO/IEC 17043
standardından akredite olunmasına yönelik yol haritası 
belirlenmesi ve LAK-YT çevrimleri konusunda TÜBİTAK
UME ile istişare yapılması kararlaştırıldı.



Yönetim Kurulu
Toplantısı

9 Mart 2023 tarihinde Yıldız Hisar Restoran’da yüz yüze 
yapılan Yönetim Kurulu toplantısında, kamu kurumları 
ile yapılan toplantılar ve iş birlikleri, komitelerin 
faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme yapıldı. TURKLAB 
Akademi’nin eğitim kapsamını genişletmek amacıyla 
laboratuvarlarda ne gibi eğitimlere ihtiyaç duyulduğu 
tartışıldı ve daha fazla öneri toplayabilmek için üyelerle 
bir anket çalışması yapılması kararı alındı.

Mevzuat değişikliklerini takip edebilmek için satın 
alınan Lebib Yalkın üyeliğinden üyelerimizin nasıl daha 
etkin faydalanabileceği değerlendirildi, komite 
başkanlarıyla mevzuat değişikliklerinin takip edilip 
paylaşılmasına karar verildi. TÜRKAK’tan beklentileri 
daha iyi değerlendirebilmek ve TÜRKAK’a öneriler 
götürebilmek amacıyla bir anket çalışması yapılması 
kararlaştırıldı. Ardından bir sonraki toplantı için görev 
dağılımı yapılarak toplantı bitirildi. 

9 Mart 2023
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Gıda Komite Toplantısı
TURKLAB üyesi Gıda Laboratuvarlarının katılımıyla, 14 
Mart 2023 tarihinde Gıda Komite toplantısı çevrimiçi 
olarak zoom üzerinden gerçekleştirildi. Toplantıya 
katılım sağlayan üyelerden güncel resmi istek analiz 
fiyatları ve Bakanlık tarafından gönderilen Yönetmelik 
Uygulama Talimatı hakkında görüş ve öneriler alındı. 
Komite Başkanı tarafından T.C Tarım ve Orman 
Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü ziyareti 
hakkında bilgiler verildi. 

14 Mart 2023

29-30 Mart 2023

EA (Avrupa Akreditasyon Birliği)
Laboratuvar Komitesi
Toplantısı 

Avrupa Akreditasyon Birliği'nin (EA) 2023 İlkbahar 
Komite Toplantıları kapsamında organize edilen 45. 
Laboratuvar Komitesi toplantısı, TÜRKAK'ın ev 
sahipliğinde 29-30 Mart 2023 tarihlerinde Ankara'da 
gerçekleştirildi.

EA üyesi ülkelerin ulusal akreditasyon kurumlarından 
49 temsilcinin katılım sağladığı Laboratuvar Komitesi 
toplantısına TURKLAB Onursal Başkanı Sayın Dr. Ömer 
GÜZEL katılım sağladı. Toplantının açılışının hemen 
ardından komite üyeleri, 2022 yılı sonunda 
gerçekleştirilen EA Teknik Yönetim Kurulu ve EA Genel 
Kurulunda Laboratuvar Komitesini ilgilendiren 
alanlarda alınan kararlara yönelik bir değerlendirme 
yaptı. LC Yönetim Grubunun raporunun sunulmasının 
ardından ise Laboratuvar Komitesinin alt grupları 
arasında yer alan çalışma grupları ve görev gruplarının 
raporları değerlendirildi. Paydaş kurumların 
sunumlarıyla devam eden toplantıda akreditasyon 
alanındaki yeni gelişmeler, akreditasyon kapsamlarının 
AB mevzuatına uyumlaştırılması gibi konular 
görüşüldü.

7 Haziran 2023

Yönetim Kurulu
Toplantısı

Olağan yönetim kurulu toplantısı 7 Haziran 2023 
tarihinde, YK üyemiz Murat Hacıömeroğlu’nun daveti 
üzerine Ankara’da Çınar Laboratuvarında gerçekleştirildi. 
Toplantıda değerlendirilerek karar alınan önemli başlıklar 
aşağıda belirtilmektedir. 

Dernek amaç ve hedeflerinin belirlenmesi ve orta ve uzun 
dönem yol haritasının oluşturulması amacıyla “Stratejik 
Planlama Çalıştayı” yapılmasına; 

Genel Sekreter Görev, Yetki ve Sorumluluk dokümanının ve 
dernek adına katılım sağlanan faaliyetlerin raporlanması 
amacıyla oluşturulan prosedürün onaylanmasına; 

Yönetmelik Uygulama Talimatı taslağının üyeler ile 
paylaşılarak görüşlerin alınması kararı alındı. TURKLAB 
tarafından tüm görüş ve sonuçların Bakanlık’a 
iletileceği bilgisi paylaşıldı. 

SRM projesi ile ilgili gelişmeler hakkında TÜBİTAK UME 
ile görüşülmesine; 

TÜRKAK hizmetleri değerlendirme anket sonucunun 
TÜRKAK'a iletilmesine ve TURKLAB Akademi eğitim 
kataloğunun hazırlanmasına karar verildi.
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31 Ağustos 2023

Olağan yönetim kurulu toplantısı 7 Haziran 2023 
tarihinde, YK üyemiz Murat Hacıömeroğlu’nun daveti 
üzerine Ankara’da Çınar Laboratuvarında gerçekleştirildi. 
Toplantıda değerlendirilerek karar alınan önemli başlıklar 
aşağıda belirtilmektedir. 

Dernek amaç ve hedeflerinin belirlenmesi ve orta ve uzun 
dönem yol haritasının oluşturulması amacıyla “Stratejik 
Planlama Çalıştayı” yapılmasına; 

Genel Sekreter Görev, Yetki ve Sorumluluk dokümanının ve 
dernek adına katılım sağlanan faaliyetlerin raporlanması 
amacıyla oluşturulan prosedürün onaylanmasına; 

Gıda Komite
Toplantısı

Gıda komite toplantısı, komite üyelerinin katılımıyla 20 
Haziran 2023 tarihinde yapıldı. 

Toplantıda maliyetlerdeki artışlardan kaynaklı resmi 
istek analiz fiyatlarının yukarı yönlü olarak revize 
edilmesi hususunda Tarım ve Orman Bakanlığı’na 
talepte bulunulması, sektörümüzü ilgilendiren 
mevzuatlara yönelik alt komisyonlarda çalışma 
yapılması ve sektörün acil çözüm bekleyen konularıyla 
ilgili uzun vadeli bir strateji izlenmesi gerektiği yönünde 
kararlar alındı.

20 Haziran 2023

Gıda komite toplantısı, komite üyelerinin katılımıyla 31 
Ağustos 2023 tarihinde yapıldı. Toplantıda, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
GÜMEN, Gıda ve Kontrol Genel Müdürü Dr. Ersin Dilber 
ve Genel Müdür Yardımcısı Sezai Cibelik’e yapılan 
ziyaretler hakkında bilgi verildi. Başta resmi istek analiz 
fiyat artışı konusunda istişare yapıldı. GKGM’ye 
gönderilen yazılarımızın sonuçları hakkında görüşüldü 
ve değerlendirmeler yapıldı.

Gıda Komite
Toplantısı

Kalibrasyon Komite
Toplantısı

28.08.2023 tarihinde komite üyelerinin katılımıyla 
TURKLAB Kalibrasyon Komitesi toplantısı 
gerçekleştirildi.

Özellikle TS EN ISO/IEC 17043 LAK-YT konusunda 
akreditasyon kapsamları ve bu kapsamlara göre yeni 
kapsamların belirlenmesi, bu çevrimlerin duyurulması  
konusunda TURKLAB’ın destek olması ele alındı. TAHA 
Tekstil’in halihazırda tamamladığı akreditasyon 
kapsamı ve çevrim bilgisi yanı sıra üyelerin de 
akreditasyon kapsamına almak istedikleri konular talep 
edilerek, bu konuda Türkiye’nin önemli bir ihtiyacının 
karşılanmasında dernek olarak yapılacak çalışmalar 
görüşüldü. 

Personel sirkülasyonu nedeni ile Metroloji ve 
Kalibrasyon alanında TURKLAB üyelerine yönelik 
ücretsiz webinar ve farkındalık eğitimleri 
düzenlenmesine yönelik alınan karar ile öncelikle 
“Genel Metroloji ve Kalibrasyon” ve “Kalibrasyon 
Sertifikası Okuma Değerlendirme” konularında 
webinar düzenlenmesi kararlaştırıldı.

28 Ağustos 2023

SRM projesi ile ilgili gelişmeler hakkında TÜBİTAK UME 
ile görüşülmesine; 

TÜRKAK hizmetleri değerlendirme anket sonucunun 
TÜRKAK'a iletilmesine ve TURKLAB Akademi eğitim 
kataloğunun hazırlanmasına karar verildi.



Aralık 2022

28 Eylül 2023

Kanun, kanun hükmünde kararname, tüzük, 
yönetmelik, tebliğ ve benzeri yasal düzenlemelerin 
bütününden oluşan mevzuatların takibi için Lebib 
Yalkın firmasına abone olunmuştur. Dernek olarak 
Aralık  2022 itibariyle güncel mevzuat değişiklikleri 
takip edilerek, üyelerimizin ilgilenebileceği, 
faydalanabileceği mevzuat değişiklikleri periyodik 
olarak üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

Mevzuat Güncellik
Takibi  

Yönetim Kurulu
Toplantısı

28 Eylül 2023 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu 
toplantısında, yapılması planlanan Stratejik Yol Haritası 
belirleme çalıştay hazırlıkları değerlendirildi. Komite 
Başkanları tarafından Bakanlıklara yapılan ziyaretler, 
Kalibrasyon Komitesi tarafından ise 2024 yılı için 
kalibrasyon alanında YT/LAK çalışmaları hakkında 
bilgiler aktarıldı. 

Yeni üye başvuruları değerlendirilerek, ilgili kararlar 
alındı.
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21 Aralık 2023

21 Ekim 2023

Yönetim Kurulu
Toplantısı

21 Aralık 2023 tarihinde çevrimiçi olarak yapılan Yönetim 
Kurulu toplantısında, Olağan Genel Kurul toplantı tarihi 
belirlendi. Aidat ödemeyen üyeler ve mali durum 
hakkında görüşüldü. Dernek tüzüğü üzerinde çalışma 
yapılması ve olağan genel kurul toplantı hazırlıkları için 
ilgili kararlar alındı. Üyeler tarafından bildirilen temsilci 
değişikleri ve üyelik iptalleri kabul edildi.

Stratejii Yol Haritasi
Belirleme Çaliştayi

TURKLAB olarak, hızla değişen koşullar gereği 
üyelerimize daha iyi hizmet sunabilmek amacıyla 
“Stratejik Yol Haritası Belirleme Çalıştayı”  Yönetim 
Kurulu Üyelerinin geniş katılımı 21 Ekim 2023 tarihinde 
İstanbul’da gerçekleştirildi.

Tam gün süren çalıştayda moderatörlüğü konusunda 
uzman danışman Sn. Berker Telek yaptı. Çalıştay 
öncesinde üyeler ile paylaşılan anket sonuçları ve 
Yönetim Kurulu tarafından yapılan ön hazırlık 
çalışmalarına dayalı sektörel veriler ile çalıştay 
esnasında uygulanan metodoloji çerçevesinde 
katılımcılardan alınan girdilerle derneğin SWOT analizi 
yapılmış, Vizyon, Misyon ve Stratejik Hedefleri gözden 
geçirilerek güncellenmiştir. Yapılan çalışmada derneğin 
dünyada ve ülkemizde teknoloji ve çevre koşullarında 
meydana gelen radikal değişimlere uyum sağlaması ve 
üyelerin bu değişim sürecinde ihtiyaçlarına etkin yanıt 
vermesi amacına odaklanıldı.

Yönetim Kurulu üyelerinin görüş ve değerlendirmeleri 
neticesinde oluşturulan Stratejik Hedeflerin hayata 
geçirilmesini teminen dönemsel  “İş Planı”  hazırlıkları 
devam etmekte olup, tamamlanmasının ardından 
güncel vizyon, misyon ve hedefler üyeler ile 
paylaşılacaktır.

6 Kasım 2023

Yönetim Kurulu
Toplantısı

6 Kasım 2023 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu 
toplantısında, SRM üretimi konusunda TÜBİTAK UME 
ile işbirliği yapılması ve komite üyelerinin katılacağı 
toplantı organize edilmesi görüşüldü. YK üyelerinin 
katılımı ile gerçekleştirilen Stratejik Yol Haritası 
belirleme çalıştay sonuçları değerlendirildi. Üye temsilci 
değişikliği talepleri kabul edilerek, akademi eğitimleri 
ve dernek mali durum hakkında sayman tarafından 
Yönetim Kuruluna bilgi verildi.
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T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
birimler arası düzenlemiş olduğu futbol turnuvası için 
Çevre Komitemizin desteği ile TURKLAB olarak 
Çevresel Etki Değerlendirmesi İzin ve  Denetim Genel 
Müdürlüğü takımının sponsoru olduk.

ÇED Birimler Arası Futbol
Turnuvası 

TURKLAB 9. Olağan Genel Kurul
Toplantısı Gerçekleştirildi

TURKLAB Başkanı Halit Karaboğa’nın açılış konuşması 
ardından Divan Kurulu oluşturularak gündemdeki 
konular ele alındı. Gündemde yer alan maddeler oy 
birliği ile kabul edildi. Genel Kurul gündeminin 
ardından yeni yönetim seçimi için Divan Kurulu’na tek 
liste sunularak oylama yapıldı. Liste , yapılan oylama 
sonucunda oy birliğiyle kabul edildi. Halit Karaboğa 
başkanlığında 2022-2023 döneminde görev yapacak 
Yönetim ve Denetim Kurulları Asil ve Yedek üyeleri 
seçildi.

Yapılan ilk Yönetim Kurulu toplantısında; TURKLAB 
bünyesinde yürütülen komiteler için yeni dönem 
başkanları seçildi. Avrupa Yeşil Mutabakat Komitesi: 
Neşe Güneş / Eurolab Etkinlik Çalışma Komitesi: Ayfer 
Adıgüzel / Gıda Komitesi: Çağatay Turan / Çevre 
Komitesi: Birkan İskan / Tüketici STK’ları İlişkileri 
Sorumlusu: Sabahnur Demirci / Tüketici Ürünleri Lab. 
Komitesi: Neslihan Sözer / Cumhurbaşkanlığı ve 
Bakanlıklarla İlişkiler Sorumlusu: Hakan Tan / Üretici 
STK’ları İlişkileri Sorumlusu: Murat Hacıömeroğlu / 
Savunma Sanayi Komitesi: Sebahattin Çay/ İSG Labo-
ratuvarları Komitesi: Erkan Karahasanoğlu/ İletişim 
Komitesi: Berrin Hatacıkoğlu / Veteriner Laboratuvar-
ları Komitesi: Prof. Dr. Seçkin Serdar Arun / Asonkur 
Komitesi: Mustafa Görmüş / Kalibrasyon Komitesi: Dr. 
Metehan Çalış / Üye İlişkileri Komitesi Arzu Ballıkaya 
görevlendirildi. 

Misyonumuz doğrultusunda bu dönem de bilimsel 
çalışmaları destekleme, üyelerimizin verdiği teknik 
hizmetlerin kalitesini artırma, sektör çalışanlarının 
yetkinliklerinin yükseltilmesi ve paydaşlarımızla iş 
birliği yaparak tüm test ve uygunluk değerlendirme 
kuruluşlarına çatı organizasyon olma yolunda işler 
yapmaya devam edeceğiz.

5. Ulusal Laboratuvar Akreditasyonu ve
Güvenliği Sempozyumu Tamamlandı

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası tarafından uzun 
yıllardır düzenlenmekte olan Laboratuvar Akredita-
syonu ve Güvenliği Sempozyumu (ULAG)’nun beşincisi 
11-12-13 Mayıs 2022 tarihlerinde çevrimiçi ortamda 
gerçekleşti. Laboratuvar alanında çok sayıda kurum ve 
kuruluşun katılım gösterdiği sempozyum açılış 
konuşmalarında TURKLAB’ı temsilen Onursal Başkan 
Sayın Dr. Ömer GÜZEL, sempozyum 2. gününde ise 

11-12-13 Mayıs 2022

Haziran 2022

Yönetim Kurulu üyesi Sabahnur Demirci oturum 
başkanlığı yaparak yer aldı. Yaklaşık 300 delegenin 
katıldığı sempozyumun 10 oturumunda toplam 30 
bildirinin sunumu gerçekleşti. Her günün sonunda 
yapılan panel/forumlar ile delegelerin bildiri sahiplerine 
yönelik soruları cevaplanarak, alandaki tartışmalı konu-
larda görüş alışverişinde bulunuldu.

Sempozyum konularının, TS EN ISO 17025`in hakkında 
en çok tartışılan ve soru sorulan konularının arasından 
seçilmesine çalışıldı.  Bu bağlamda laboratuvarların 
deney ve ölçüm faaliyetlerinde çok büyük oranda 
standart test metotları kullandıkları dikkate alınarak, 
farklı teknik disiplinlerde metot doğrulama faaliyetleri 
ve risk analizleri, karar kuralı gibi konular, uzun süreli 
oturumlarda uygulamalı sunumlar şeklinde 
katılımcılara aktarıldı. Sempozyum içeriğinin ve ele 
alınacak konuların sadece TS EN ISO 17025 ile ilgili değil, 
özdeş standart olarak nitelendirebileceğimiz TS EN ISO 
15189 kapsamında faaliyet gösteren laboratuvarlara da 
yönelik olması dikkate alındı.

11 Mayıs 2022



04 Haziran 2022 tarihinde 31856 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren “Türk İhracatçılar Meclisi 
(TİM) ile İhracatçılar Birliklerinin Kuruluş ve Görevleri 
Hakkında ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun’un 10. ve 11. maddesi ile değişik 7060 sayılı 
Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) ile ilgili Bazı 
Düzenlemeler Hakkında Kanun” bilgilendirme 
toplantısı, HAK binasında 27 Haziran 2022 tarihinde 
HAK Yönetim Kurulu Başkanı Zafer Soylu’nun ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya HAK 
akreditasyonuna sahip kuruluşlar ile birlikte sektörü 
temsilen TURKLAB katılım sağlamıştır.

Toplantıya genel bilgilendirme ile başlanmıştır. Şu ana 
kadar HAK’a 70 akreditasyon başvurusu olduğu, 22’si 
için karar alındığı, bunlardan 4 tanesinin yurtdışı 
belgelendirme olduğu belirtilmiştir. Dünya üzerinde 
“helal akreditasyon” için ortak akreditasyon sisteminin 
olmadığı ve bunun oluşturulması için çaba harcandığı 
bildirilmiştir. Ayrıca Akreditasyon Konseyi 

Helal Akreditasyon Kurumu (HAK)
Bilgilendirme Toplantısı

Yurtiçi satışlarında ve ithal edilen ürünlerde, ürünleri 
“yüksek, orta ve düşük riskli” olarak sınıflandıracaklarını, 
yüksek riskli ürünlerde (jelatin ve gıda katkısı içeren) 
HAK akreditasyonu aranacağını, düşük ve orta risk için 
beyanın yeterli olacağını belirtmişlerdir. Eğer yüksek 
riskli bir ürün HAK akreditasyonu olan bir firmadan 
belgesi yok ise ülkeye giriş yapamayacağı belirtilmiştir.

HAK akreditasyonu alan kuruluşların ilgili deneyler için 
HAK akreditasyonu almış laboratuvarlar ile çalışma-
larının önemli olduğu ve bundan sonraki denetimlerde 
laboratuvar çalışmalarının da inceleneceği bildirilmiştir. 
1 yıllık geçiş sürecinden sonra laboratuvarların 
OIC/SMIIC 35:2020 standardına göre akredite olma-
larının bekleneceği ve bu akreditasyonun HAK 
tarafından verileceği belirtilmiştir. Ayrıca kanunun 
kesin yürürlüğe girmesinden sonra ilk ve gözetim 
denetimleri dışında habersiz denetimlerin de 
yapılacağı bilgisi paylaşılmıştır.

oluşturulduğu, ilk toplantısının geçen hafta 
gerçekleştirildiğini ve başkanlığını Helal Akreditasyon 
Kurumu Başkanı Zafer Soylu yapacağı bilgisi 
paylaşılmıştır.

04 Haziran 2022 tarihinde yayınlanan yeni kanun için 
geçiş süresinin 1 yıl olduğu ve ilgili uygulamaların şu 
şekilde olacağı açıklanmıştır:

04 Haziran 2022

HAK akreditasyonu olmadan üreticilere belge veren 
kuruluşların 1 milyon liraya kadar para cezası, 
üreticilerin ise Ticaret Bakanlığı tarafından ciroları 
üzerinden yapılacak hesap yolu ile cezalandırılacakları 
belirtilmiştir.

Personel eğitimlerinde, OIC/SMIIC 34:2020 standardına 
göre tetkik eğitimleri istenecektir. HAK tarafından 
verilen eğitimlerin takip edilmesinin ve bu eğitimlerin 
alınmasının önemli olduğu bildirilmiştir. İlerleyen 
süreçlerde eğitim dosyalarının daha detaylı 
inceleneceği belirtilmiştir.

HAK akreditasyonu alan kuruluşların iki farklı destekten 
faydalandırıldığı belirtilmiştir.

  • KOSGEB İşletme Geliştirme Desteği Programı,
Eskiden 2500 TL olan destek 10000 TL’ye çıkartılmıştır.

• Ticaret Bakanlığı ihracata giriş belgelendirme ve analiz 
desteği Yapılan masrafların %50’si karışlanmaktadır.
Karşılıklı tanıma anlaşmalarının olması durumunda 
HAK belgesi olmayan ürünler tanıma anlaşması 
kapsamında ülkeye giriş yapabilecektir.

Antalya ve Alanya tarafında otellerin, her ne kadar şu an 
bir düzenleme olmasa da, Helal (Müslüman Dostu) 
Turizm yaptıklarını ve bu konuda düzenlemelerin 
geleceği bunlarında şu kategorilerde olacağı bilgisi 
paylaşılmıştır:
  • Konaklama,
  • Turizm Hizmetleri,
  • Turizm Rehber Hizmetleri,
  • Diğer Hizmetler (catering, restoran, spa, medikal 
hizmetler vb.)

Bu konuda da akredite olacak kuruluşlar için yeni iş 
imkanlarının olacağı belirtilmiştir.
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T.C. Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı’na
Ziyaret Gerçekleştirdi

Çevre Komitesi temsilcilerimiz 28.06.2022 tarihinde T.C. 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na ziyaret 
gerçekleştirdi. Görüşmede çevre komitesi başkanımız 
Birkan İSKAN ve komite üyelerimiz Arzu BALLIKAYA, 
Murat HACIÖMEROĞLU ve Erkan KARAHASANOĞLU 
hazır bulundu. T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan 
ise; ÇED, İzin ve Denetim Genel Müdürü Sn. Mehrali 
ECER ve Laboratuvar, Ölçüm ve İzleme Daire Başkanı 
Sn. Soner OLGUN toplantıya dahil oldu. 

28 Haziran 2022
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Çevre komitemiz, üyelerden gelen talepler ve sektörün 
öncelikli sorunlarını gündeme getirerek ilgili konularda 
çözüm getirilmesi hususunu bakanlık yetkililerine iletti.
Toplantı süresince asgari fiyat listesinde önemli 
seviyede bir artış gerekliliği, fiyat listesindeki artışın 
yanı sıra yakıt maliyetlerindeki yüksek artış sebebiyle 
yol ve iaşe giderleri için de ayrı bir fiyatlandırma yapıl-
ması ve sektörün artan maliyetler karşısında desteklen-
mesi talep edildi. Bununla birlikte sektörün ihtiyacı 
olan Bakanlık eğitimlerinin ivedi şekilde planlanması, 
Melbes sisteminin eksiklerinin giderilmesi ve sürekli 
iyileştirilmesi gerekliliği gibi konular hakkında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu. 

Toplantı sonucunda; asgari fiyat listesi ile ilgili 
komitemizin hazırladığı taslak çalışma üzerinden 
karşılıklı görüş alışverişi sürdürülerek, yol ve iaşe 
giderleri gözetilerek yürütülecek bir çalışma ile uygun 
seviyede artış yapılması, pandemi sürecinin sona 
ermesi sebebiyle eğitim programının yüz yüze olacak 
şekilde Ekim ayı içerisinde belirlenen program 
dahilinde planlanması kararlaştırıldı. Bakanlık 
yetkililerince sektör sorunlarının dernek üzerinden 
iletilmesi ve bu şekilde çözüm geliştirmesinin önemi 
tekrar vurgulandı.

ISO 16140-3 Standardı
Webinarı 

16140-3 Standardı bilgilendirme toplantısı 25 Temmuz 
2022 tarihinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi. 
Konuşmacı olarak katılım sağlayan ISO WG Teknik 
Komite Üyesi Stefano Colombo, güncellenen 
standardın yazımında hedeflenen teknik altyapı ve 
standardın laboratuvardaki uygulamalarıyla ilgili 
toplantıya katılan üyelerimize bilgilendirmede 
bulundu. Yoğun katılımla gerçekleşen bu toplantıda 
sektörümüzün uzmanlarının ortak paydada 
buluşmaları sağlandı. 

25 Temmuz 2022

26 Temmuz 2022

T.C. Tarım ve Orman
Bakanlığı Ziyareti

TURKLAB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Gıda 
Komite Başkanı Çağatay Turan ve Gıda Komite üyeleri 
Tugay Tekin, Ali Bahadır Çelik ve Sinem Topçu, 26 
Temmuz 2022 tarihinde; T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı Sayın Dr. Nihat PAKDİL, Gıda ve 
Kontrol Genel Müdürü Sayın Dr. Durali KOÇAK, 
Laboratuvarlar Daire Başkanı Sayın Erol BULUT’u 
makamlarında ziyaret etti. 

İSGÜM
Ziyareti

TURKLAB İSG Komitesi, 8 Eylül 2022 tarihinde  İş Sağlığı 
ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü Başkanı 
Emriye Yılmaz Mollasalihoğlu’nu makamında ziyaret 
etti. Taslak yönetmelik hakkında görüşlerini makama 
arz eden heyet İSGÜM tarafından yapılan çalışmalar ve 
sektöre sağladığı değerli katkıları değerlendirmiştir.   

8 Eylül 2022

13 Eylül 2022

TÜBİTAK UME Danışma
Kurulu Toplantısı

TÜBİTAK UME’nin yerleşkesinde 13 Eylül 2022 tarihinde 
yapılan Danışma Kurulu toplantısına, TURKLAB’ı 
temsilen Sedat AKTAŞ katılım sağlamış olup, Danışma 
Kurulunda görevli personel ile Danışma Kurulu 
üyelerinin etkin katılımı ve işbirliği ile toplantı 
gerçekleştirilmiştir.
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Toplantıda; 1. Dünyada hızla gelişen yeni teknolojiler ve 
bunların endüstriyel uygulamalarında (kuantum 
teknolojiler, nanoteknoloji, ileri üretim teknolojileri, 
Endüstri 4.0 ve sonrası, 5G ve sonrası haberleşme, vb.) 
Enstitüden talep edilen beklentiler, 2. Helal Ürün 
ticaretinin geliştirilmesi için TÜBİTAK UME neler 
yapmalı, 3. Ülke ihracatının arttırılmasına yönelik, 
TÜBİTAK UME’nin uluslar arası işbirlikleri de 
değerlendirilerek neler yapılmalı, 4. Toplumda metroloji 
farkındalığı oluşturmada ve metroloji alanında nitelikli 
aday araştırmacı yetiştirilmesine yönelik ne tür 
faaliyetler yapılmalı, 5. “Ülke Kalite Altyapısı” içerisinde 
TÜBİTAK UME nasıl daha fazla ve daha verimli olabilir, 6. 
“Ülke Kalite Altyapısının” iyileştirmesi ve devamlılığının 
sağlanarak öncül bilimsel ve teknolojik çalışmalara 
daha fazla katkı verilebilmesi amacıyla, TÜBİTAK UME 
personel istihdamı politikası için öneriler neler olmalı, 
Başlıkları altında, katılımcılar görüş ve önerilerini ifade 
etmişlerdir.

TURKLAB-EUROLAB Uluslararası 
Konferans ve Seminer 20-21
Ekim Tarihlerinde Gerçekleştirildi

TURKLAB ev sahipliğinde 20-21 Ekim 2022 tarihlerinde 
Elite World İstanbul Otel’de hibrit olarak düzenlenen 
TURKLAB-EUROLAB Uluslararası Konferansı yoğun bir 
katılımla gerçekleştirilmiştir.

20-21
Ekim
2022

Etkinliğin ilk gününde gerçekleştirilen seminerde 
“Sürdürülebilir Laboratuvarlar İçin İyi Uygulamalar” 
konusu işlenmiş olup kamu ve özel kuruluşlarına ait iyi 
uygulama örnekleri, kurumsal sürdürülebilirlik 
raporlaması ve sürdürülebilir laboratuvarlar için yeni 
akreditasyon yaklaşımına dair sunumlar 
gerçekleştirilmiştir.

İkinci gün konferansta ise, “Geleceğin Laboratuvarları, 
Laboratuvarların Geleceği” başlığı altında  test 
alanındaki yeni sınırlar, siber güvenlik, yeşil standartlar, 
yeşil mutabakat kapsamında yasal mevzuat ve 
geleceğin metrolojisi gibi konular başta olmak üzere 
sürdürülebilirlik kapsamında laboratuvarların 
dönüşümü için belirleyici noktalar ele 
alınmıştır.TURKLAB Yönetim Kurulu olarak, sunumları 
ile etkinliğe değer katan konuşmacılara ve katılımcılara 
çok teşekkür ediyoruz.

Gıda Güvenliği Derneği tarafından düzenlenen, 
ülkemizden ve dünyadan gıda sektörünün paydaşlarını
ve uzmanlarını bir araya getiren 7. Uluslararası Gıda 
Güvenliği Kongresi 3-4 Kasım 2022 tarihlerinde geniş
bir katılımla başarılı bir şekilde gerçekleştirildi.

Gıda güvenliği ile ilgili küresel sorunların ve mevcut 
durumun detayları ile ele alındığı kongrede, gıda 
güvenliği iletişim stratejileri, gıda hileleri ile mücadele 
yolları, iklim değişikliği ve küf toksinleri, yapay zeka,
sensör teknolojileri, Endüstri 4.0 ilişkisi, yeni gıda işleme 
teknolojileri, mikro ve nanoplastikler, güncel sorun
alanları gibi pek çok önemli başlık ele alındı.

Kongrede, TURKLAB adına Yönetim Kurulu üyemiz 
Sabahnur Demirci “Gıda Laboratuvarlarının Gıda 
Güvenliğindeki Rolü” sunumu ile konuşmacı olarak 
katılım sağladı.

7. Uluslararası Gıda Güvenliği
Kongresi 3-4 Kasım 2022
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14-15 Aralık 2022 tarihlerinde T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, ve Gıda 
Kontrol ve Laboratuvarlar Daire Başkanlığı tarafından 
Özel Gıda Kontrol Laboratuvarları Değerlendirilme 
Toplantısı düzenlenmiştir. Sektörün sorunlarının 
görüşüldüğü ve çözüm önerilerinin istişare edildiği
başarılı bir toplantı olmuştur.

Özel Gıda Kontrol Laboratuvarları
Değerlendirme
Toplantısı  14-15 Aralık 2022

19 Ocak 2023

TURKLAB olarak, 19 Ocak 2023 tarihinde TÜBİTAK 
UME’nin (Ulusal Metroloji Enstitüsü) koordinasyonu ve 
organizasyonunda, tüm gün süren “SRM Üretiminin 
Millileştirilmesi Çalıştayı”na Başkan Yardımcısı Neşe 
Güneş tarafından katılım sağlanmıştır. Başarılı geçen 
etkinlikte uygunluk değerlendirme sektöründe ölçüm 
kalitesinin sağlanmasında kullanılan SRM’nin, üretiminin 
yerli ve millileştirilmesinin önemi, yurt dışına bağımlılığın 
önüne geçilmesi ve sağlayacağımız kazanımlar 
değerlendirilmiştir.

UME’nin Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında 2019’da 
başlatılan, %98’i ithal edilen SRM’lerin yerli milli olarak 
üretilmesi ve ilerleyen süreçte Türkiye’nin bu alanda da 
sürdürülebilir ve rekabetçi ihracatçı konumuna gelmesi 
yolunda kamu ve özel sektör arasında mevcut iş birliğinin 
artırılması ve iş bölümü yapılarak kaynakların verimli bir 
biçimde kullanılması yönünde görüş birliği sağlandı. 
Projeyle, uygunluk değerlendirme sektörünün SRM’lere 
ekonomik ve kolay erişimin olması sağlanması 
beklenmektedir.

Çalıştayda paydaşların ülkemizde sertifikalı referans 
malzemesi üretiminin mevcut durumu ve gelecek 
planları hakkında bilgi paylaşımı, kurumsal kapasitenin 
ortaya çıkarılması ve olası ortak çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu. Sektörel bazda ihtiyaç tespiti 
yapılması amaçlanmıştır.

Kümelenme çalışmasında;

TÜBİTAK UME’den Sertifikalı Referans
Malzeme (SRM) Üretiminin
Millileştirilmesi Çalıştayı

•Kurumsal RM üretim planları (üretim planı, akreditasyon 
hedefleri vb)
• Altyapı olanakları ve olası ortak üretim çalışmalarına 
katkı (malzeme işleme, SRM’lerin ölçümü, depolama vb)
• Sektörel bazda SRM/ RM ihtiyaç listesinin belirlenmesi 
yapılmıştır.

34 farklı kurum ve kuruluştan 100’ün üzerinde temsilcinin 
katıldığı çalıştayda özellikle ölçüm kalitesini güvence 
altına alma amacı doğrultusunda uygun sertifikalı 
referans malzemelerin kullanımı adına yapılacak 
farkındalık çalışmaları ve çoğu yurt dışı kaynaklı bu 
malzemelerin yerli ve milli olarak üretimi fırsatları 
değerlendirilmiştir.

Etkinlikte, SRM çeşitliliği düşünüldüğünde başlangıç 
olarak “Gıda ve Yem”, “Enerji ve Yakıt”, “Malzeme ve 
Cevherler”, “Klinik”, “Çevre” olmak üzere gruplandırma 
yapıldı. Ulusal ortak projeyi yönetebilmek için kurumsal 
gereksinimleri derleyip ortak gereksinimler çerçevesinde 
kümelenmeler oluşturarak sorun ele alınmıştır.

Ülkemiz adına yapacak Milli Teknoloji hamlesinde 
TURKLAB UME iş birliği çok büyük önem arz etmektedir.

TÜBİTAK UME’nin, plan ve hedeflerinin gözden 
geçirilmesi amacıyla yıllık periyotlarla düzenlemekte 
olduğu Danışma Kurulu toplantısı, üniversite, özel ve 
kamu kuruluşlarının üst düzey yöneticileri ile metroloji 
alanında hizmet veren firma yetkililerin katılımı ile  4 
Mayıs 2023  tarihinde Gebze yerleşkesinde 
gerçekleştirilmiştir.

Kurul toplantısına TURKLAB’ı temsilen YK Başkan 
Yardımcısı Sn. Ayfer ADIGÜZEL katılım sağlamıştır.
67 üyenin katılım sağladığı kurul toplantısı TÜBİTAK 
UME Müdür Vekili Doç. Dr. Sn. Mustafa ÇETİNTAŞ 
tarafından 2022 yılı faaliyetleriyle ilgili bilgilendirme 
sunumu ile başlamış olup, enstitünün diğer 
kuruluşlarla ilişki ve koordinasyonunun geliştirilmesi, 
ülke çapında ölçme ve kalibrasyon sisteminin işleyişi ve 
bu işleyişte daha etkin bir rol üstlenebilmesi açısından 
enstitüden beklenen çalışma ve yatırım konuları dahil 
olmak üzere, yol haritasının belirlenmesinde önem 
taşıyan konularda değerlendirmeler yapılmıştır.

2022 Yılı Faaliyet başlıkları aşağıda belirtilmektedir:
◆ Ulusal Referans Ölçüm Standartlarının Geliştirilmesi
(İç Destekli ve/veya Yatırım Projeleri)
◆ Endüstrinin Talep Ettiği Ölçüm Projeleri (Dış Destekli 
Projeler)
◆ Ar-Ge Projeleri (EMPIR ve TÜBİTAK Destekli)

TÜBİTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü
(UME) Danışma Kurulu
Toplantısı 4 Mayıs 2023
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◆ Ulusal Karşılaştırmalar ve Yeterlilik Testleri (LAK/YT)
◆ Uluslararası Karşılaştırmalar
◆ Kalibrasyon (Endüstriyel Hizmet)
◆ Deney (Endüstriyel Hizmet)
◆ Eğitim ve Danışmanlık
◆ Kalite Yönetimi
◆ Uluslararası İlişkiler (ziyaretler, teknik komite 
toplantıları, vs.)
◆ İletişim ve Tanıtım Faaliyetleri
◆ İdari Faaliyetler

Bilgilendirme sunumunda Sn. ÇETİNTAŞ, 164 kişilik 
araştırma kadrosu olmak üzere toplam 310 çalışan ile 
TÜBİTAK UME’nin, önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
ülkemizin metroloji sistemindeki rolünün bilinci ve 
sorumluluğuyla ulusal ölçüm standartlarının 
geliştirilmesi, muhafazası ve izlenebilirliğinin 
sağlanmasına yönelik çalışmalarını sürdürdüğünü ifade 
etmiştir.

Kalite altyapısının önemli bir unsuru olan metroloji 
alanında ülkemizin ihtiyaç ve sorunları ile fırsat konuları 
masaya yatırılarak üyelerin görüş ve önerileri alınmıştır.
Katılımcılar aşağıdaki ana başlıklarda görüş ve önerilerde 
bulunmuştur;

1.Gelişen yeni teknolojiler ve bunların endüstriyel 
uygulamalarında (kuantum teknolojileri, ileri üretim 
teknolojileri, 5G ve sonrası haberleşme, vb.) enstitüden 
talep edilen beklentiler,

2. Kuantum metroloji konusunda somut hedefler 
belirlenmesi,

3. SMIIC Mükemmeliyet Merkezi Kurulumuna yönelik yol 
haritasının belirlenmesi,

4. TÜBİTAK UME’nin metroloji alanında bilimsel ve 
teknolojik çalışmalara daha fazla katkı verilebilmesi 
amacıyla, emeklilik nedeniyle ayrılacak personel için 
devamlılığın sağlanması konusunda personel istihdamı 
politikasının gözden geçirilmesi,

5. Endüstriyel projelerin ve gelirlerinin artırılması 
konusunda neler yapılabileceği,

6. Kalibrasyon merkezlerinin Gebze dışında farklı coğrafi 
bölgelerde yaygınlaştırılması,

7. Gelecekte uydulardan alınacak verilerde önemli 
sapmaların olabileceği öngörüsü ile Atomik Navigasyon 
konusunda lokal uydu sistemlerinin oluşturulması 
konusunda görüş ve değerlendirme,

8.   TÜBİTAK UME’nin projelerinin oluşumunda 
sektörlerden geri bildirim alınması,

9. Sertifikalı Referans Malzeme (SRM) üretiminin yerli ve 
milli kaynaklarla sağlanabilmesi ve bu alanda yurt dışına 
bağımlılığın önüne geçilmesi amacıyla başlatılan projenin 
ticarileşmesi konusunda model geliştirilmesi (Bu konuda 
TÜBİTAK UME ile TURKLAB iş birliğine yönelik 8 Şubat 
2023 tarihli toplantıda ön mutabakata varılmış olup, 
TURKLAB tarafından çalışma grubu oluşturularak 
çalışmalara başlanmıştır.)

10. TÜBİTAK UME’nin CCM (Consultative Committee for 
Mass and Related Quantities) üyeliğinin 
gerçekleştirilmesinin önemi,

11. Yurtdışına gönderilmekte olan kalibrasyon hizmetlerinin 
ulusal bazda çözümlenmesi konusunda kalemlerin 
belirlenmesi ve yatırım gerekliliği ana başlıkları altında, 
katılımcılar görüş ve önerilerini ifade etmişlerdir.

Ulusal Gıda Yeterlilik
Testleri Çalıştayı

Ulusal Gıda Yeterlilik Testleri Çalıştayı, T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı Ulusal Gıda Referans Laboratuvar 
Müdürlüğü'nün (UGRL) faaliyet alanı ile ilgili yeterlilik testi 
kullanıcılarının (kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 
üniversiteler) katılımıyla 25 Mayıs 2023 tarihinde 
gerçekleştirildi. Çalıştaya TURKLAB’ı temsilen Başkan 
Yardımcısı Çağatay Turan ve TURKLAB üyesi Şeniz Boz 
katılım sağladı. TURKLAB tarafından “Yeterlilik Testlerinin 
Önemi ve Beklentiler” konulu bir sunum yapıldı.   

Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet GÜMEN’e yeni görevi nedeniyle makamında 2 
Ağustos 2023 tarihinde nezaket ziyaretinde bulunuldu. 
Başkanımız Halit Karaboğa heyetindeki Yönetim Kurulu 
üyeleri başarı dileklerini ileterek, derneğimizin 
faaliyetleri ve sektörümüzün güncel konuları hakkında 
bilgi paylaştılar.  

İlgilerinden ötürü Sayın Bakanımıza teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

Tarım ve Orman
Bakanlığı Ziyareti 2 Ağustos 2023

25 Mayıs 2023
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Ticaret Bakanlığı
Ziyareti

Başkanımız Halit Karaboğa, heyetindeki Yönetim Kurulu 
üyeleri ile 13 Eylül 2023 tarihinde Ticaret Bakanlığı Ürün 
Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürü Hakkı 
Karabörklü’yü ziyaret etmiştir. Ziyaret esnasında Piyasa 
Gözetim Denetim süreçlerindeki gelişmeler, iş birliği 
olanakları ve Tüketici Ürünleri Laboratuvarlarının Ticaret 
Bakanlığı için uyguladığı fiyatlarda yaşadıkları mağduriyet 
görüşüldü. Fiyatların piyasa koşullarına ve test 
maliyetlerine göre oldukça düşük kaldığı konusunda 
mutabakat sağlandı ve iyileştirme önerileri 
değerlendirildi.  

İlgilerinden ötürü Sayın Genel Müdürümüz Hakkı 
Karabörklü’ye teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Çevresel Etki Değerlendirmesi,
İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü
Ziyareti 

13 Eylül 2023 21 Eylül 2023

13 Eylül 2023

Başkanımız Halit Karaboğa heyetindeki Yönetim Kurulu 
üyeleri yeni görevi nedeniyle ÇED Genel Müdürü Sayın 
Cihan TATAR’a nezaket ziyaretinde bulunarak başarı 
dileklerini iletti.

Ziyarette derneğimizin faaliyetleri ve sektörümüzün 
güncel konuları paylaşılmıştır. İlgilerinden ötürü Sayın 
Genel Müdürümüz Cihan TATAR’a teşekkürlerimizi 
sunuyoruz.

TURKLAB – TÜBİTAK UME
İş Birliği Toplantısı

21 Eylül 2023 tarihinde TURKLAB TÜBİTAK UME 
arasındaki toplantı hibrit olarak gerçekleşmiştir. 
TURKLAB Adına çevrimiçi olarak Neşe GÜNEŞ, TSE 
Yetkilileri, fiziki olarak ise TURKLAB Genel Sekreteri 
Serkan TÜRK ve Dr. Metehan ÇALIŞ katılım sağlamıştır. 
Toplantıyı TURKLAB UME Müdürü Dr. Mustafa 
ÇETİNTAŞ modere etmiştir. 

- TURKLAB olarak TÜBİTAK tarafından daha önce 
yapılan çalıştay ve anket üzerinde durulmuş ve 
anketin etkin sonuçlar elde etmek üzere yeniden 
gözden geçirilmesine karar verilmiştir.

- Daha önce yapılan anket revize edildikten sonra  
TÜBITAK portal üzerinden yeniden yeni anket 
yayımlanacak ve TURKLAB ile diğer kurum ve 
kuruluşların desteği ile duyurusu yapılarak, anket 
sonucunda önceliklendirilmiş CRM ihtiyaç listesi 
çıkarılacaktır. 

- Ayrıca, TÜBİTAK ile paydaşlar (TURKLAB üyeleri) 
olarak Hamle veya TÜBİTAK 1004 projesi 
kapsamında proje başvurusunda bulunulacaktır. 
Bu konuda TÜBİTAK 1004’ün içeriğinin bu çalışma 
için uygun olduğu, 2024 yılı için CRM başlığı altında 
çağrı açılması yönünde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile görüşme sağlanacağı belirtilmiştir. 

- Buna ek olarak TÜBİTAK kendi ürettiği CRM’lerin 
özellikle TURKLAB üyeleri olmak üzere kamu 
kurum ve kuruluşlarınca kullanılmasına yönelik 
talebini iletmiştir. Bu konuda ilgili web sitesi 
üzerinden çok uygun fiyatlarla siparişlerin 
verilebileceği aktarılmıştır.

https: //rm.ume.tubitak.gov.tr/urun_listesi.aspx 
üzerinden yerli üretim CRM’lere erişim 
sağlanabilmektedir.

- TURKLAB üyelerine TÜBİTAK UME tarafından 
karşılaştırma çevrimleri dahil olmak üzere 
farkındalık sağlayacak ücretsiz eğitim verilmesi 
konusunda karar kılınmıştır. Bu konuda TURKLAB 
resmi bir yazı ile talebini iletecektir.

Anket ve diğer ortak çalışmalar için irtibatta olmak 
üzere hemfikir kalınarak toplantı sonlandırılmıştır.
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24 Ekim 2023

Konferansın açılış konuşmasını gerçekleştiren HAK 
Yönetim Kurulu Başkanı Zafer SOYLU, “İİT üyesi ülkeler 
olarak, helal belgeli ticareti kolaylaştırma noktasında hem 
tüketicinin helal belgeli ürünlere güvenilir bir şekilde 
erişimini sağlamamız, hem de bu ürünlerin uluslararası 
ticaretini kolaylaştırmamız gerekiyor. Helal Akreditasyon 
Kurumları İslami Forumunun (IFHAB) kuruluşuyla birlikte 
aynı ürün için birden fazla helal belgelendirme 
zorunluluğunun ortadan kaldırılması için çok önemli bir 
adım atmış olacağız.” ifadelerini kullandı. 

SMIIC Genel Sekreter Yardımcısı Riadh SOUSSI, İSEDAK 
Koordinasyon Ofisi Genel Müdür V. Selçuk KOÇ ve Din 
İşleri Yüksek Kurulu Başkanvekili Dr. Fatih Mehmet AYDIN 
tarafından açılış konuşmalarından sonra konferans üç 
farklı oturumla yapıldı.

İlk oturum başlığı; “Kamu ve Uluslararası Aktörler 
Perspektifinden” ikinci oturum başlığı ; “Helal Uygunluk 
Değerlendirme Kuruluşları Perspektifinden” son oturum 
başlığı ise “Ticaret Aktörleri Perspektifinden”

Helal Uygunluk Değerlendirme Kuruluşları 
Perspektifinden başlıklı ikinci oturumda TURKLAB 
Başkan Yardımcısı Neşe GÜNEŞ tarafından yapılan 
sunumda, helal belgelendirme kuruluşları ve 
laboratuvarların gözünden helal belgelerinin karşılıklı 
tanınmasının gerekliliği ve önemine dikkat çekildi.

Helal Akreditasyon Kurumu (HAK) ve İslam İşbirliği 
Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi 
(İSEDAK) iş birliğinde yürütülen “OIC/SMIIC Helal 
Standartları Ekseninde Çok Taraflı/Karşılıklı Tanımaya 
Yönelik Farkındalığın Artırılması” başlıklı projenin ikinci 
etkinliği olan “Helal Belgelerinin Küresel Olarak 
Tanınması Temalı Uluslararası Konferans”, 24 Ekim 2023 
tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi.

Helal Belgelerinin Küresel
Olarak Tanınması Temalı
Uluslararasi Konferans İstanbul’da
Gerçekleştirildi

Genel Metroloji ve
Kalibrasyon Webinarı

TURKLAB üyelerine yönelik olarak TURKLAB 
Kalibrasyon Komitesi koordinasyonunda   Mustafa 
BOLAT (Türk Çimento)  tarafından verilen “Genel 
Metroloji ve Kalibrasyon”  konulu semineri yoğun bir 
katılım ile 27 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirildi. 
Yaklaşık 200 kişi ile gerçekleştirilen bu seminerde 

Metrolojik izlenebilirlik, UME, Referanslar, SI birimleri, 
Kalibrasyonun tanımı ve önemi gibi birçok konuya 
değinildi. TURKLAB olarak 2023 yılı sonuna kadar 
üyelerimize yönelik ücretsiz webinarlara devam 
edilecek olup, bir sonraki webinar “Kalibrasyon 
Sertifikalarının Değerlendirilmesi” 22 Kasım 2023 
tarihinde gerçekleştirilecektir. 

Kalibrasyon Sertifikalarının
Değerlendirilmesi
Webinarı

2023 yılı içerisinde Üyelerimize yönelik olarak planlanan 
3 adet farkındalık eğitimlerinden ilki olan “Genel 
Metroloji ve Kalibrasyon” webinarının ardından,   2. 
olarak “Kalibrasyon Sertifikalarının Değerlendirilmesi” 
webinarı 22 Kasım 2023 tarihinde Gamze Yıldırım 
UZUNYAYLA (Taha Giyim – LCW) tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık 200 katılımcı ile 
gerçekleşen webinarda kalibrasyon sertifikasında 
bulunması gereken hususlar TÜRKAK Rehber 
Doküman R 20-18’e göre anlatılmıştır. 

Ayrıca Etüv; Balon joje, Terazi, Isıl Çift, Sıcaklık-Nem ölçer 
gibi genellikle tüm laboratuvarlarda kullanılan 
cihazların kalibrasyon sertifikalarının karar kuralı ile 
birlikte nasıl değerlendirileceği detaylı bir şekilde 
aktarılmıştır. 

Her sertifika incelemesinde, o alana dair gelen sorular 
interaktif bir şekilde cevaplanmıştır. 
Farkındalık amaçlı olarak yapılan bu kısa sertifika 
değerlendirme eğitiminde, sertifika kontrolüne ve 
yorumlanmasına dair hedef kazanımlara ulaşıldığı 
gelen teşekkür ve olumlu geri bildirimlerden 
anlaşılmıştır. 

22 Kasım 2023

27 Ekim 2023
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Genel Ölçüm Belirsizliği ve
Uygunluk Değerlendirmesi
Webinar

2023 yılı içerisinde Üyelerimize yönelik olarak planlanan 
farkındalık eğitimlerinden üçüncüsü olan “Genel 
Ölçüm Belirsizliği ve Uygunluk Değerlendirmesi” 
konulu webinar 20 Aralık 2023 tarihinde Hikmet TERZİ
(UMS Kalibrasyon) tarafından gerçekleştirilmiştir.

Yaklaşık 220 katılımcı ile gerçekleşen webinarda; Deney 
ve Kalibrasyonlarda Ölçüm Belirsizliği hesaplama 
yöntemleri (EA 4-02, EA 4-16 vb.), kalibrasyon 
sertifikalarında ölçüm sonuçları ve belirsizliklerin 
değerlendirilmesi ele alınmıştır.

“Karar Kuralları ve Uygunluk Beyanlarına ilişkin Rehber 
(ILAC G8)” kapsamında deney ve kalibrasyon 
laboratuvarlarının Uygunluk Değerlendirmelerinde 
uygulayacağı Karar Kuralı seçenekleri ve örnek 
uygulamalar ele alınmıştır.

Eğitimcimiz Hikmet TERZİ’ye teşekkürlerimizi sunarız.

20 Aralık 2023
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Halit Bey ilk olarak 
Kalibrasyon ve Deney 

nezdinde sektörümüzün her türlü hak ve 

temsil etmektir.

“KAMU VE ÖZELDE 
155 GIDA LABORATUVARI 

ve akreditedir. 

Kalibrasyon ve Deney 

(TURKLAB) Yönetim Kurulu 

GIDA LABORATUVARLARIMIZ
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Ülkemizde laboratuvarlarimizin 

bizler özel laboratuvarlar olarak hizmet 

gerekliliklerle rekabet edebilecek 

tüm analizlerle ilgili olarak önce 

olabilmektedir.



TÜRKAK İLE
İLİŞKİLER
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Çalıştay, TÜRKAK Genel Sekreteri Sn. Banu Müderrisoğ
lu’nun açılış konuşmasının ardından, Sn. Mustafa Fırat 
Nazik TÜRKAK’ın, Sera Gazı Emisyon Doğrulaması 
açısından uygunluk değerlendirme zincirindeki yeri ve 
faaliyetleri konusunda sunumu ile devam etti. Ülkem
izde ÇŞİ Bakanlığı sorumluluğunda yürütülmekte olan 

1 Temmuz 2022

TÜRKAK tarafından 01.07.2022 tarihinde çevrimiçi 
düzenlenen Sera Gazı Emisyonlarının Doğrulanması ve 
Akreditasyonu konulu çalıştaya TURKLAB’ı temsilen YK 
Başkan Yardımcıları Sn. Neşe Güneş ve Sn. Ayfer 
Adıgüzel katılım sağladı.

Paris İklim Anlaşması ve AB Yeşil Mutabakatı 
çerçevesinde uluslararası ticarete konu ürünler için 
karbon emisyonlarının belgelendirilmesine yönelik 
ithalatçı tarafından talep edilen “sürdürülebilir karbon 
sertifikaları”nın akreditasyonlu olarak düzenlenmesini 
teminen TÜRKAK’ın bu alanda akreditasyon hizmeti  
verebilmesi için çalıştay öncesinde sektör paydaşlarına 
gönderilmiş olan anket sonuçlarının değerlendirilmesi 
yapılarak, yol haritası belirlenmesi amacıyla sektör 
paydaşlarının görüşleri alındı.

TÜRKAK- Sera Gazı Emisyonlarının
Doğrulanması ve Akreditasyonu
Konulu Çalıştay

ulusal MRV süreci gereği ISO 14065 standardına göre 
akredite 9 kuruluşun TÜRKAK tarafından akredite 
olduğu, ancak gönüllü alanda ürün bazlı sertifikasyon 
için akreditasyon ihtiyaçlarının belirlenmesi gerekliliği 
ifade edildi.

TURKLAB’ı temsilen, gönüllü alanda yer alan ve 
halihazırda EA çatısı altında da akreditasyon 
kapsamında MLA’sı henüz imzalanmamış 
“sürdürülebilir karbon sertifikaları”nın  AB’de sektör 
STK’ları uhdesinde gönüllü sertifikalar olarak 
düzenlendiği, buna rağmen yoğun olarak talep 
gördüğü ifade edilerek, bu alanda TÜRKAK’ın  
Doğrulayıcı Uygunluk Değerlendirme Kuruluşlarının 
akreditasyonuna yönelik ISO 17029:2019 standardını esas 
almak suretiyle gönüllü sertifikasyon programlarının 
akredite edilebileceği ISO 14067 standardına göre 
akreditasyon vermesinin kritik önemde bir ihtiyacın 
karşılanması açısından gerekli olduğu ifade edildi. 
TÜRKAK temsilcisi konunun teknik olarak mümkün 
olduğu yönünde görüş bildirdi.

EA (Avrupa Akreditasyon Birliği)
Laboratuvar Komitesi
Toplantısı 

Avrupa Akreditasyon Birliği'nin (EA) 2023 İlkbahar 
Komite Toplantıları kapsamında organize edilen 45. 
Laboratuvar Komitesi toplantısı, TÜRKAK'ın ev 
sahipliğinde 29-30 Mart 2023 tarihlerinde Ankara'da 
gerçekleştirildi.

EA üyesi ülkelerin ulusal akreditasyon kurumlarından 
49 temsilcinin katılım sağladığı Laboratuvar Komitesi 
toplantısına TURKLAB Onursal Başkanı Sayın Dr. Ömer 
GÜZEL katılım sağladı. Toplantının açılışının hemen 
ardından komite üyeleri, 2022 yılı sonunda 
gerçekleştirilen EA Teknik Yönetim Kurulu ve EA Genel 
Kurulunda Laboratuvar Komitesini ilgilendiren 
alanlarda alınan kararlara yönelik bir değerlendirme 
yaptı. LC Yönetim Grubunun raporunun sunulmasının 
ardından ise Laboratuvar Komitesinin alt grupları 
arasında yer alan çalışma grupları ve görev gruplarının 
raporları değerlendirildi. Paydaş kurumların 
sunumlarıyla devam eden toplantıda akreditasyon 
alanındaki yeni gelişmeler, akreditasyon kapsamlarının 
AB mevzuatına uyumlaştırılması gibi konular 
görüşüldü.

03 Nisan 2023

29-30 Mart 2022

TÜRKAK Hizmetlerinin
Değerlendirilmesi 

TURKLAB olarak, TÜRKAK ulusal akreditasyon 
hizmetlerinin değerlendirilmesi, hizmetlerin 
geliştirilmesine yönelik geri bildirim sağlama amacıyla 
bir anket düzenlemiştir.

154 üye kuruluşa gönderilen ankete 54 kuruluş yanıt 
vermiştir. anket sonuçları istatiksel olarak 
değerlendirilmiş ayrıca yapılan yorumlar başlıklar 
altında toplanmış ve özetlenerek TÜRKAK Akreditasyon 
Kurumu yetkilileri ile paylaşılmış olup, bu geri bildirimin 
akreditasyon hizmetleri konusunda sektörümüzün 
ihtiyaç ve beklentilerine yönelik TÜRKAK hizmetlerinin 
gelişimine katkı sağlamasını diliyoruz. Anket 
sonuçlarının TÜRKAK yetkilileri ile yapılan görüşmeler 
akabinde siz üyelerimiz ile de paylaşılacaktır.
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Ayrıca yeni akreditasyon programları için 
denetçi/doğrulayıcı kriterleri konusunda belirgin bir 
vasıflandırma süreci tanımlanıp tanımlanmadığı 
sorumuza karşın TÜRKAK, bu konuda özel şartlar 
tanımlanmadığını, sektörel gereklilikler ve yetkinliklerin 
dikkate alınacağı şeklinde görüş bildirdi.

Katılımcılar arasında TSE ve TÇMB Kalite ve Çevre Kurulu 
temsilcileri de konunun gönüllü alanda olmakla birlikte, 
“sürdürülebilir karbon sertifikaları”nın uluslararası 
ticarette her geçen gün artan sayıda talep gördüğünün 
altını çizdi. 

Diğer yandan sınırda karbon düzenlemesi mekanizması 
(SKDM) kapsamında TÜRKAK’ın ulusal akreditasyon 
kurumu olarak akreditasyon verebilmesi için, 2018/2067 
regülasyonuna göre faaliyet yürüten kuruluşların EA 
çatısı altında MLA imzalamış olması, ülkemizde 
SKDM’nin uygulanıyor olması gerekliliği bulunmakta 
olup, TÜRKAK’ın bu alanda akreditasyon verebilmesi için 
konunun AB Komisyonu nezdinde Ticaret Bakanlığı 
tarafından görüşülmesi için bilgilendirme yapıldığı 
bilgisi paylaşıldı.

TÜRKAK Genel Sekreteri Sn. Banu Müderrisoğlu konuya 
ilişkin kurum içi değerlendirme çalışmalarının 
sürdüğünü ve süreci netleştirmek suretiyle konunun yıl 
sonu itibarı ile gündeme alınacağını ifade etti. 

Konunun TURKLAB üyeleri için yeni iş alanlarına imkan 
sağlayacağı düşüncesiyle, üyelere duyurulmasının 
uygun olacağı görüşündeyiz.

28 Kasım 2022 tarihinde TURKLAB’ı temsilen Onursal 
Başkanımız Dr. Ömer Güzel’in katılım sağladığı Türk 
Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) Danışma Kurulu 
toplantısı, Dışişleri Bakan Yardımcısı, TÜRKAK Yönetim 
Kurulu Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı’nın 
katılımıyla Ankara’da gerçekleştirildi.

TÜRKAK Danışma Kurulu
Toplantısı

Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Faruk Kaymakcı; 
Danışma Kurulunda üyelerden gelen görüş, yorum ve 
önerileri çok ciddiye aldıklarını, bu geri dönüşler ile 
TÜRKAK’ın çalışmalarının daha verimli bir noktaya 
geldiğini vurguladı.

Dış ticarette akreditasyonun teknik engelleri kaldırma 
noktasında önemli bir görev üstlendiğini ifade eden 
Kaymakcı, TÜRKAK’ın Türkiye’de alanında yetkili tek 
akreditasyon kurumu olduğunu vurguladı.

TÜRKAK Genel Sekreteri Banu Müderrisoğlu, Birleşmiş 
Milletler Sınai Kalkınma Teşkilatı tarafından yayımlanan 
Sürdürülebilir Kalkınma Endeksi İçin Kalite Altyapısı 
raporunda Türkiye’nin akreditasyon alanında bir önceki 
yıla kıyasla 12 sıra birden yükselerek beşinci sırada yer 
aldığını, ayrıca aynı raporda gayri safi yurt içi hasıla 
verilerine göre ise Türkiye’nin kendi grubunda en yüksek 
puanı alan ikinci ülke olduğunu belirtti. Ayrıca Danışma 
Kurulu üyelerine TÜRKAK’ın EA MLA kapsamına ISO/IEC 
17029 standardını dahil eden Avrupa’daki ilk 2 
akreditasyon kurumu arasında yer aldığını aktardı.

28 Kasım 2022



23 Ocak 2014 Olağan Genel Kurulu ile göreve başlayan TURKLAB Yönetim Kurulu tarafından, 
“Uygunluk Değerlendirme Faaliyetleri Altyapısının İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi Eğitim Projesi” 
TURKLAB 2014- 2015 faaliyet planı içerisinde önemli bir başlık olarak tanımlanmıştır. Bu bağlamda 
TURKLAB Akademi alt yapısı oluşturulmuştur. 

TURKLAB üyelerinin, uygunluk değerlendirme faaliyetleri ile ilgili eğitim ihtiyacını karşılamak 
üzere, mevcut akreditasyon standartları, sektörel gelişmeler ve yeni kapsamlarda, uzman ve 
tecrübeli eğitmen kadrosu ile eğitim organizasyonları yapmak üzere “Uygunluk Değerlendirme 
Faaliyetleri Altyapısının İyileştirilmesi ve Geliştirilmesi Eğitim Projesi” hayata geçirilmeye 
başlanmıştır. 

TURKLAB Akademi, Kalibrasyon ve Deney Laboratuvarları Derneği tarafından, akreditasyon 
standartlarına göre, öncelikle üyelerine olmak üzere tüm özel ve kamu kuruluşları ve sivil toplum 
örgütlerine, konusunda uzman ve tecrübeli eğitmen kadrosu ile uygulamadan gelen birikim, 
ulusal ve uluslararası gelişmeler çerçevesinde, güncel eğitimleri sunmak amacıyla TURKLAB 
Akademi oluşturuldu. 

TURKLAB AKADEMİ ÇALIŞMA HEDEFLERİ 

• Uygunluk değerlendirme faaliyetleri konusundaki yeni gelişmelere göre üyelerin 
bilgilenmelerini sağlamak, 

• Akreditasyon kapsamları konusunda uygulamalarda standardizasyonun sağlanabilmesi için 
çalışmalar yapmak, 

• Piyasa gözetimi ve denetimi faaliyetlerinde yetkili kuruluşların birikimlerine katkı sağlamak, 
• Endüstriyel kuruluşların, üniversitelerin, kamu kurumlarının bünyesinde bulunan laboratuvar 

alt yapısının, uygunluk değerlendirme faaliyetleri ve piyasa gözetimi ve denetimi ihtiyaçları 
için kullanılması amacıyla kapasitelerini geliştirmek, dolayısı ile ülkemiz kalite altyapısını 
geliştirmek ve güçlendirmek, 

• Üyelerin eğitim ihtiyacını etkin ve ekonomik olarak karşılamaktır. 
• Sektörün eğitim ihtiyacını etkin ve ekonomik olarak karşılamak,
• Müşterinin talep ettiği içerikte butik eğitimler organize edebilmek,
• Memnuniyet oranı, % 4,60 olup %90’nin üzerinde olmasını sağlamak hedefimizdir.

TURKLAB AKADEMİ
Hakkında
TURKLAB AKADEMİ KURULUŞ AMACI
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Uygunluk Değerlendirme sektörünün sürdürülebilir gelişimini sağlamak için, sektörün her 
seviyesinde çalışanların sürdürülebilir gelişimi amacıyla Dernek olarak “TURKLAB Akademi” 2014 
yılında kurulmuştur. ”TURKLAB Akademi” tescilli markasıyla Kalibrasyon ve Deney Laboratuvarları 
Derneği İktisadi İşletme bünyesinde hizmetlerine devam etmektedir.

TURKLAB Akademi ile öncelikle üyelerimize olmak üzere sanayi kuruluşlarına, kamu kurumlarına 
da hizmet verilmektedir.  TURKLAB Akademi, katalogda da detayları verilen standart eğitim 
konuları olduğu gibi, müşterinin talebine yönelik özel butik eğitimler de sunulmaktadır. 

TURKLAB Akademi Eğitim Kataloğu, müşterilerimizin eğitim ihtiyaçlarını tam tespit etmelerine 
destek sağlamak için tüm standart eğitimlerimizin amacı, içeriği, yöntemi, katılımcı profili, detaylı 
olarak açıklanmıştır. Katalogda hem standart eğitimlerin hem de butik eğitimlerin talep 
prosedürleri kapsamaktadır. Yüksek eğitim kalitemizin değerlendirilebilmesi açısından referans 
müşterilerimizi ve örnek müşteri görüşlerimizi bulabilirsiniz.

Standart eğitimlerimiz şu şekilde kategorize edilmiştir; Akreditasyon Standartları Eğitimleri, Baş 
Denetçi Eğitimleri, Piyasa Gözetimi Ve Denetimi Eğitimleri, Teknik Eğitimler, Avrupa Yeşil 
Mutabakat Eğitimleri, Dijital Dönüşüm Eğitimleri ve Proje Eğitimleridir.

TURKLAB Akademi, müşteri memnuniyet ölçümleri hem genel katılım eğitimleri hem de şirket içi 
eğitimlerde ölçülmektedir. Memnuniyet ölçümü ortalama 4,60 olup, her eğitim sonrası 
memnuniyet oranı analiz edilmektedir.

TURKLAB Akademi olarak proaktif yaklaşım hedeflenmektedir. Paydaşların ihtiyaçlarına uygun 
olarak yeni eğitimler devreye alınmaktadır.

TURKLAB Akademi hedefleri arasında; sektörde çalışan denetçi, deney personeli, numune alma 
personeli, iş geliştirme personeli ve yöneticiler için “Sürekli Gelişim Programları” devreye 
alınacaktır.

TURKLAB Akademi’nin 10. Yıl dönümünün, üyelerimize, sektörümüze ve ülkemize hayırlı olmasını 
dilerim.

Saygılarımla,

Halit Karaboğa
TURKLAB Başkanı

29



EĞİTİMLER



2022 - 2023
Dönem Faaliyet Raporu

31

EĞİTİMLER

21-23 Nisan 2022

Acıbadem Labmed personeli için, 21-23 Nisan 2022 
tarihlerinde, yaklaşık 24 saat süren, ISO 15189:2012 Tıbbi 
Laboratuvarlar – Kalite ve Yetkinlik için Gereklilikler 
Eğitimi çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.

Eğitimde birinci gün ISO/IEC 15189:2012 standardına 
genel bir girişten sonra “4.1 Kuruluş ve Yönetim 
Sorumluluğu” ile başlayan “4. Yönetim Gereklikleri” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra, “4.2 Kalite 
yönetim sistemi” ile devam edilerek sırası ile “4.15 
Yönetimin gözden geçirmesi” maddesine kadar tüm 
gereklilikler hakkında bilgiler verilmiştir.

ISO 15189:2012 Tıbbi Laboratuvarlar –
Kalite ve Yetkinlik için Gereklilikler
Eğitimi

İkinci gün; “5. Teknik Gereklilikler” maddesine geçilmiş 
“5.1 Personel, 5.2 Yerleşim ve Çevresel Şartlar”, “5.3 
Laboratuvar Donanımı, Reaktifler ve Sarf Malzemeleri”, 
“5.4 Analiz Öncesi Prosesler” konularında sunum 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir.

Üçüncü gün; “”5. Teknik Gereklilikler” maddesi ile 
devam edilerek “5.5 Analiz Prosesleri”, “5.6 Analiz 
Sonuçlarının Geçerliliğinin Sağlanması”, “5.7 Analiz 
Sonrası Prosesler”, “5.8 Sonuçların Rapor Haline 
Getirilmesi”, “5.9 Sonuçların Yayınlanması”, “5.10 
Laboratuvar Bilgi Yönetimi” konularında sunum 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir.

Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

16-17 Haziran 2022

16-17 Haziran 2022 tarihlerinde MANAS Enerji Yönetimi 
Sanayi ve Ticaret A.Ş personeli için zoom üzerinden 
çevrimiçi olarak “TS EN ISO/IEC 17020:2012 Uygunluk 
Değerlendirmesi-Çeşitli Tiplerdeki Muayene Kuruluşlarının 
Çalıştırılmaları için Gereklilikler” eğitimi gerçekleştirilmiştir. 

ISO/IEC 17020:2012
Eğitimi 

28-29 Haziran 2022 ve 30 Haziran – 01 Temmuz 2022 
tarihlerinde, “Risk Temelli Yaklaşımı” esas alan ve her 
biri yaklaşık 16 saat süren ISO 19011:2018 (ISO/IEC 
17025:2017 için) İç Tetkik Eğitimleri gerçekleştirilmiştir.  

Iso 19011:2018 İç Tetkik Eğitimi
(ISO/IEC 17025:2017 İçin) 
28-29 Haziran 2022 ve 30 Haziran – 01 Temmuz 2022 

Kök Neden Analizi
Eğitimi 

03 Haziran 2022 tarihinde, Acıbadem Labmed 
Laboratuvarı personeli için online olarak yaklaşık 8 saat 
süren, Kök Neden Analizi Eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Eğitimde; Kök Neden Nedir, Kök Neden Analizi Nedir, 
Kök Neden Analizi Nasıl Yapılır, Kök Neden Analizi İçin 
Yöntemler konularında sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 2 adet 
alıştırma yapılmıştır.

Sunum ve alıştırmalar sonunda yapılan değerlendirme 
ile eğitim tamamlanmıştır.

03 Haziran 2022



İkinci gün tetkiklerin gerçekleştirilmesi ve tetkikçilerin 
yetkinliği konularında sunumlar yapılmış ve aynı şekilde 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma 
yapılmıştır. 

Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitimler 
tamamlanmıştır.
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05-06 Temmuz 2022 tarihlerinde, yaklaşık 16 saat süren, 
ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemleri – Gereklilikler 
ve Kullanım Kılavuzu Eğitimi gerçekleştirilmiştir. 
 
Eğitimde birinci gün; ISO 14001:2015 standardına, genel 
bir girişten sonra, “4. Kuruluşun Bağlamı” ve “5. Liderlik” 
konularında sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve verilen bilgilerin 
anlaşılmasına yönelik bir alıştırma yapılmıştır. Daha 
sonra, “6. Planlama” konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.

İkinci gün; “6. Planlama” konusuna devam edilmiş, “7. 
Destek” ve “8. Operasyon” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve verilen 
bilgilerin anlaşılmasına yönelik bir alıştırma yapılmıştır. 
Daha sonra, “9. Performans Değerlendirme” ve “10. 
İyileştirme” konularında sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.

Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO 14001:2015 Çevre Yönetim
Sistemleri – Gereklilikler ve Kullanım
Kılavuzu Eğitimi 

17-18 Ağustos 2022 tarihlerinde yaklaşık 16 saat süren 
“Risk Temelli Yaklaşımı” esas alan ISO 19011:2018 
(ISO/IEC 17025:2017 İçin) İç Tetkik Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde birinci gün ISO 19011:2018 standardına genel 
bir girişten sonra tetkike ilişkin terimler ve tanımlar ele 
alınmış, tetkik prensipleri konusunda sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 
alıştırma yapılmıştır. Daha sonra, tetkik programının 
yönetilmesi konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma 
yapılmıştır.

ISO 19011:2018
İç Tetkik Eğitimi
(ISO/IEC 17025:2017 İçin)

05-06 Temmuz 2022

17-18 Ağustos 2022

İkinci gün tetkiklerin gerçekleştirilmesi konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha sonra, 
tetkikçilerin yetkinliği konusunda sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 
alıştırma yapılmıştır.

Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

03 ve 10 Eylül 2022 tarihlerinde Protek Enerji Hizmetleri 
personeli için yaklaşık 16 saat süren ISO/IEC 17020:2012 
Uygunluk Değerlendirmesi – Çeşitli Tiplerdeki Muayene 
Kuruluşlarının Çalıştırılmaları İçin Gereklilikler Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde birinci gün ISO/IEC 17020:2012 standardına 
genel bir girişten sonra “4. Genel Gereklilikler” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 

ISO/IEC 17020:
2012 Eğitimi 03 ve 10 Eylül 2022

EĞİTİMLER

hakkında bilgiler verilmiştir. Sonrasında “5. Yapısal 
Gereklilikler” konusunda sunum ve örnek uygulama 
yapılmıştır. Daha sonra “6. Kaynak Gereklilikleri” 
konularında sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.

İkinci gün “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

Her iki eğitimde de birinci gün ISO 19011:2018 
standardına genel bir girişten sonra, tetkike ilişkin 
terimler ve tanımlar, tetkik prensipleri, tetkik 
programının yönetilmesi konularında sunumlar 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 
alıştırma yapılmıştır. 
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03 ve 10 Eylül 2022 tarihlerinde Protek Enerji Hizmetleri 
personeli için yaklaşık 16 saat süren ISO/IEC 17020:2012 
Uygunluk Değerlendirmesi – Çeşitli Tiplerdeki Muayene 
Kuruluşlarının Çalıştırılmaları İçin Gereklilikler Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde birinci gün ISO/IEC 17020:2012 standardına 
genel bir girişten sonra “4. Genel Gereklilikler” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 

14-15 Eylül 2022 tarihlerinde yaklaşık 16 saat süren “Risk 
Temelli Yaklaşımı” esas alan ISO 19011:2018 (ISO/IEC 
17025:2017 İçin) İç Tetkik Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde birinci gün ISO 19011:2018 standardına genel 
bir girişten sonra, tetkike ilişkin terimler ve tanımlar ele 
alınmış, daha sonra tetkik prensipleri konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha sonra tetkik 
programının yönetilmesi konusunda sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 
alıştırma yapılmıştır.

İkinci gün tetkiklerin gerçekleştirilmesi konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha sonra tetkikçilerin 
yetkinliği konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma 
yapılmıştır.

Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO 19011:
2018 İç Tetkik Eğitimi 14-15 Eylül 2022

12-13 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul Adli Tıp 
Kurumu’nda gerçekleştirilen eğitimde katılımcılara, TS 
EN ISO/IEC 17025:2017 standardı kapsamında 
laboratuvarların performansını belirleyen en önemli 
faktör olan metotların doğrulanması ve geçerli 
kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler ve 
laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik bilgiler 
verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar 
gerçekleştirmiştir.

Metot Validasyonu/Verifikasyonu
Eğitimi 12-13 Ekim 2022

14 Ekim 2022

14 Ekim 2022 tarihinde, yaklaşık 7,5 saat süren ISO/IEC 
17025:2017 Laboratuvarlarda Risk Yönetimi Eğitimi 
zoom üzerinden Artek Çevre Laboratuvar Hizmetleri 
personeli için gerçekleştirilmiştir.

Laboratuvarlarda Risk
Yönetimi Eğitimi

Eğitimde ISO/IEC 17025:2017 standardının, 
laboratuvarlarda risklerin ve fırsatların ele alınması ve 
değerlendirilmesine ilişkin gereklilikler gözden 
geçirilmiş, daha sonra risk, risk yönetimi ve risk 
değerlendirmesine ilişkin konularda sunum yapılmış, 
risklerin tanımlanması, analizi ve değerlemesine ilişkin 
örnek uygulamalar yapılmıştır.

Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

Ölçüm Belirsizliği
Eğitimi 19-21 Ekim 2022

EĞİTİMLER

hakkında bilgiler verilmiştir. Sonrasında “5. Yapısal 
Gereklilikler” konusunda sunum ve örnek uygulama 
yapılmıştır. Daha sonra “6. Kaynak Gereklilikleri” 
konularında sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.

İkinci gün “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.
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19-21 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul Adli Tıp 
Kurumu’nda gerçekleştirilen eğitimde katılımcılara, 
metrolojik izlenebilirliğin sağlanması, ölçüm 
belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan yaklaşımlar 
ve istatistiksel yöntemler konusunda bilgiler verilmiştir. 
Katılımcıların talep ettiği örnek deneyler için ölçüm 
belirsizliğinin hesaplanması ile ilgili değerlendirmeler 
yapılmıştır.

11.11.2022 tarihinde Dermokoz Laboratuvar Hizmetleri 
adresinde “Mikrobiyolojik Analizlerde Doğrulama 
çalışmaları ve Ölçüm Belirsizliğin Belirlenmesi” adlı 
eğitim başarı ile tamamlanmıştır.

Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

Mikrobiyolojik Analizlerde Metot
Verifikasyonu ve Ölçüm
Belirsizliği Eğitimi 11 Kasım 2022

12 Aralık 2022 tarihlerinde, İSTON A.Ş. personeli için 
yaklaşık 8 saat süren, “Risk Temelli Yaklaşımı” esas alan,
ISO 19011:2018 (ISO/IEC 17025:2017 İçin) İç Tetkik Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.

Eğitimde, öğleden önce ISO 19011:2018 standardına 
genel bir girişten sonra, tetkike ilişkin terimler ve
tanımlar ele alınmış, daha sonra, tetkik prensipleri ve 
tetkik programının yönetilmesi konusunda sunum
yapılmıştır. Öğleden sonra ise tetkiklerin 

ISO/IEC 17025:2017 Laboratuvarlarda
Risk Yönetimi

24-25 Kasım 2022 tarihlerinde Dermokoz Laboratuvarı 
personeli için “TS EN ISO/IEC 17025:2017 Deney ve 
Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin Genel 
Gereklilikler” eğitimi gerçekleştirilmiştir.

ISO/IEC 17025:
2017 Eğitimi

12 Aralık 2022

24-25 Kasım 2022

06 Aralık 2022

06 Aralık 2022 tarihinde, İSTON A.Ş. personeli için 
yaklaşık 8 saat süren, ISO/IEC 17025:2017 Deney ve
Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik 
Genel Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve
Kalibrasyon Laboratuvarlarının
Yetkinliğine Yönelik Genel
Gereklilikler Eğitimi

Öğleden sonraki bölümde ise “7. Proses Gereklilikleri” 
ve “8. Yönetim Sistemi Gereklilikleri” konularında 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir. Sunum sonunda, yapılan değerlendirme ile 
eğitim tamamlanmıştır.

12 Aralık 2022 tarihlerinde, İSTON A.Ş. personeli için 
yaklaşık 8 saat süren, “Risk Temelli Yaklaşımı” esas alan, 
ISO 19011:2018 (ISO/IEC 17025:2017 İçin) İç Tetkik Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde, öğleden önce; ISO 19011:2018 standardına, 
genel bir girişten sonra, tetkike ilişkin terimler ve 
tanımlar ele alınmış, daha sonra, tetkik prensipleri ve 
tetkik programının yönetilmesi konusunda sunum 
yapılmıştır.

Öğleden sonra; tetkiklerin gerçekleştirilmesi 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiş ve 2 ayrı alıştırma yapılmıştır. 
Daha sonra, tetkikçilerin yetkinliği konusunda sunum 
yapılmıştır. 

Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO 19011:2018 İÇ TETKİK EĞİTİMİ
(ISO/IEC 17025:2017 İçin) 12 Aralık 2022

EĞİTİMLER

gerçekleştirilmesi konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 2 ayrı alıştırma 
yapılmıştır. Daha sonra, tetkikçilerin yetkinliği 
konusunda sunum yapılmıştır. Sunum sonunda yapılan 
değerlendirme ile eğitim tamamlanmıştır.

Eğitimde ISO/IEC 17025:2017 standardına genel bir 
girişten sonra “4. Genel Gereklilikler”, “5. Yapısal 
Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” konularında 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir.



13 Aralık 2022

13 Aralık 2022 tarihinde TURKLAB Kalibrasyon Komitesi 
tarafından organize edilen, “Uygunluk Değerlendirme
Kuruluşlarına Yönelik Destek ve Teşvikler” konulu 
seminerimizde, VOYTES Türkiye Genel Müdürü Sayın
Yasemin OK tecrübelerini uygunluk değerlendirme 
sektörü temsilcileri ve TURKLAB üyeleri ile paylaştı.

Uygunluk Değerlendirme Kuruluşlarına
Yönelik Destek ve Teşvikler Hakkında
Seminer 
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29 Aralık 2022

30 Aralık 2022

12-13 Aralık 2022 tarihlerinde Dermokoz 
Laboratuvarı’nda gerçekleştirilen eğitimde katılımcılara
TS EN ISO/IEC 17025:2017 standardı kapsamında 
laboratuvarların performansını belirleyen en önemli
faktör olan metotların doğrulanması ve geçerli 
kılınmasında kullanılan istatistiksel teknikler ve
laboratuvar istatistiği konusunda teorik ve pratik bilgiler 
verilmiştir. Excel ile örnek uygulamalar
gerçekleştirmiştir.

Metot Validasyonu/Verifikasyonu
Eğitimi 12-13 Aralık 2022

14-15 Aralık 2022

14-15 Aralık 2022 tarihlerinde Dermokoz Laboratuvarı’nda 
gerçekleştirilen eğitimde katılımcılara metrolojik 
izlenebilirliğin sağlanması, ölçüm belirsizliğini tahmin 
etmek için kullanılan yaklaşımlar ve istatistiksel yöntemler 
konusunda bilgiler verilmiştir. Katılımcıların talep ettiği 
örnek deneyler için ölçüm belirsizliğinin hesaplanması 
ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

Ölçüm Belirsizliği
Eğitimi 

29 Aralık 2022 tarihinde İSTON A.Ş. personeli için zoom 
uygulaması üzerinden çevrimiçi gerçekleştirilen 
eğitimde katılımcılara TS EN ISO/IEC 17025:2017 
standardı kapsamında laboratuvarların performansını 
belirleyen en önemli faktör olan metotların 
doğrulanması ve geçerli kılınmasında kullanılan 
istatistiksel teknikler ve laboratuvar istatistiği 
konusunda teorik ve pratik bilgiler verilmiştir. Excel ile 
örnek uygulamalar gerçekleştirmiştir.

Metot Validasyonu/Verifikasyonu
Eğitimi

30 Aralık 2022 tarihinde İSTON A.Ş. personeli için zoom 
uygulaması üzerinden çevrimiçi gerçekleştirilen 
eğitimde katılımcılara metrolojik izlenebilirliğin 
sağlanması, ölçüm belirsizliğini tahmin etmek için 
kullanılan yaklaşımlar ve istatistiksel yöntemler 
konusunda bilgiler verilmiştir. Katılımcıların talep ettiği 
örnek deneyler için ölçüm belirsizliğinin hesaplanması 
ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

Ölçüm Belirsizliği
Eğitimi

13 Aralık 2022 
TURKLAB Akademi Eğitimleri
Anket Çalışması

TURKLAB Akademi eğitim hizmetlerinin 
değerlendirilmesi, hizmetlerin gelişmesini sağlayacak 
geri bildirimlerim alınabilmesi amacıyla bir anket 
düzenlenmiştir. Anket çalışmasında katılımcılara, 
eğitimler hakkında genel görüşler, açılan eğitimler 
dışında talep edilen eğitim ihtiyaçları, eğitim şekli 
(çevrimiçi/yüz yüze) ve sektörün beklentileri gibi sorular 
yöneltilmiştir.  

Üye kuruluşlara gönderilen ankete 50’e yakın kuruluş 
yanıt vermiştir. Akademi bünyesinde anket sonuçlarının 
değerlendirilmesi yapılarak yeni bir eğitim takvimi ve 
kataloğu oluşturulması kararı alınmıştır. 

EĞİTİMLER



30 Ocak 2023
Kalibrasyon Sertifikalarının
Değerlendirilmesi Eğitimi

30 Ocak 2023 tarihinde çevrimiçi olarak Zoom 
üzerinden gerçekleştirilen “Kalibrasyon Sertifikalarının 
Değerlendirilmesi Eğitimi”nde, genel metroloji ve 
kalibrasyon konusunda bilgiler verilmiş olup, etüv, 
termometre, kütle, terazi, balon joje, pistonlu pipet, gaz 
akış ölçer, şeritmetre, kumpas  gibi cihazların örnek 
kalibrasyon sertifikalarının değerlendirilmesi 
yapılmıştır.
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Kök Neden
Analizi Eğitimi

18 Şubat 2023 tarihinde, Formül Laboratuvarı personeli 
için yaklaşık 8 saat süren Kök Neden Analizi Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde Kök Neden Nedir, Kök Neden Analizi Nedir, 
Kök Neden Analizi Nasıl Yapılır, Kök Neden Analizi İçin 
Yöntemler konularında sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 2 adet 
alıştırma yapılmıştır.

Sunum ve alıştırmalar sonunda yapılan değerlendirme 
ile eğitim tamamlanmıştır.

Metot Validasyonu/Verifikasyonu
Eğitimleri

Adli Tıp Kurumu personeli için 21-22 Mart 2023 ve 28-29 
Mart 2023 tarihlerinde çevrim içi olarak zoom üzerinden 
gerçekleştirilen eğitimlerde katılımcılara TS EN ISO/IEC 
17025:2017 standardı kapsamında laboratuvarların 
performansını belirleyen en önemli faktör olan 
metotların doğrulanması ve geçerli kılınmasında 
kullanılan istatistiksel teknikler ve laboratuvar istatistiği 
konusunda teorik ve pratik bilgiler verilmiştir. Excel ile 
örnek uygulamalar gerçekleştirmiştir.

18 Şubat 2023

21-22 Mart 2023

02-03 Mayıs 2023

ISO/IEC 17020:2012 Uygunluk
Değerlendirmesi – Çeşitli Tiplerdeki
Muayene Kuruluşlarının Çalıştırılmaları
İçin Gereklilikler Eğitimi

02-03 Mayıs 2022 tarihlerinde, çevrim içi olarak zoom 
üzerinden yaklaşık 16 saat süren ISO/IEC 17020:2012 
Uygunluk Değerlendirmesi – Çeşitli Tiplerdeki Muayene 
Kuruluşlarının Çalıştırılmaları İçin Gereklilikler Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde birinci gün ISO/IEC 17020:2012 standardına 
genel bir girişten sonra “4. Genel Gereklilikler” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir. Sonrasında “5. Yapısal 
Gereklilikler” konusunda sunum ve örnek uygulama 
yapılmıştır. Daha sonra “6. Kaynak Gereklilikleri” 
konularında sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.

İkinci gün “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.

Sunum sonunda  yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

EĞİTİMLER

04 Mayıs 2023

İSTON A. Ş.   Deney Laboratuvarları Personeli için 
04.05.2023 tarihinde “Genel Metroloji ve Kalibrasyon” ve 
“Genel Ölçüm Belirsizliği” eğitimi gerçekleştirilmiştir.
Çevrim içi olarak zoom üzerinden gerçekleştirilen 
eğitimde metroloji ile ilgili terimler, tarihçesi, SI 
Birimleri, Metrolojik İzlenebilirlik, Kalibrasyon terim ve 
tarifleri, Kalibrasyon ve Belirsizlikle ilgili Türkak Rehber 
Dokümanları, EA 4-02 Rehber Dokümanına uygun 
Belirsizlik uygulamaları, Kalibrasyon Sertifikalarının 
(sapma ve belirsizlik) değerlendirmesi, Sertifikalarda 
Uygunluk Değerlendirmeleri (Karar Kuralı 
uygulamaları) konuları ve güncel örnek uygulamalar 
ele alınmıştır.

Genel Metroloji ve
Kalibrasyon Eğitimi



Basınç Kalibrasyonu ve
Ölçüm Belirsizliği

İSTON A. Ş.   Deney Laboratuvarları Personeli için 
05.05.2023 tarihinde “Basınç Kalibrasyonu ve  Ölçüm 
Belirsizliği” eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Çevrim içi olarak zoom üzerinden gerçekleştirilen 
eğitimde Basıncın Tanımı, Türleri, Basınç Ölçen 
Cihazlar, Basınç Birimleri, Metrolojik İzlenebilirlik, 
Basınç Kalibrasyonu Standart (TS EN 837-1-2-3) ve 
Rehber Dokümanlar (Euramet cg-17 ve DKD-R 6-1), 
Basınç Kalibrasyonu Belirsizlik hesaplamaları, Basınç 
Kalibrasyon uygulamaları, Basınç Kalibrasyon 
Sertifikalarının (sapma ve belirsizlik) Değerlendirmesi, 
Sertifikalarda Uygunluk Değerlendirmeleri (Karar Kuralı 
uygulamaları) başlıklı konular ve örnek uygulamalar ele 
alınmıştır.

05 Mayıs 2023
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08-09 Mayıs 2023 tarihlerinde, çevrim içi olarak zoom 
üzerinden yaklaşık 16 saat süren,  ISO/IEC 17024:2012 
Uygunluk Değerlendirmesi – Personel Belgelendiren 
Kuruluşlar İçin Genel Gereklilikler Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. 

Eğitimde birinci gün ISO/IEC 17024:2012 standardına 
genel bir girişten sonra “4. Genel Gereklilikler” 

ISO/IEC 17024:2012 Uygunluk
Değerlendirmesi – Personel
Belgelendiren Kuruluşlar İçin Genel
Gereklilikler Eğitimi

konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra, “5. Yapısal 
Gereklilikler”, “6. Kaynak Gereklilikleri” “7. Kayıtlara ve 
Bilgilere İlişkin Gereklilikler” konularında sunum 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir.

İkinci gün “8. Belgelendirme Programları” “9. 
Belgelendirme Prosesi Gereklilikleri” ve “10. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.

Sunum sonunda  yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

08-09 Mayıs 2023

10-11 Mayıs 2023 tarihlerinde İSTON İstanbul Beton 
Elemanları ve Hazır Beton Fabrikaları A.Ş. personeli için 
zoom üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
eğitimde katılımcılara boyut ve sıcaklık kalibrasyonu 
uygulamaları ve ölçüm belirsizliğinin hesaplanması 
eğitimleri verilmiştir. Video destekli uygulama örnekleri 
ve Excel yazılımı ile örnek belirsizlik bütçeleri 
oluşturularak eğitim gerçekleştirilmiştir.

Boyut ve Sıcaklık Kalibrasyonu ve
Ölçüm Belirsizliği
Eğitimi

15-16 Mayıs 2023 tarihlerinde çevrim içi olarak zoom 
üzerinden yaklaşık 16 saat süren,  ISO/IEC 17029:2019 
Geçerli Kılma ve Doğrulama Kuruluşları İçin Genel 
Prensipler ve Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  

ISO/IEC 17029:2019 Geçerli Kılma ve
Doğrulama Kuruluşları İçin Genel
Prensipler ve Gereklilikler
Eğitimi

Eğitimde birinci gün ISO/IEC 17029:2019 standardına 
genel bir girişten sonra, “4. Prensipler”, “5. Genel 
Gereklilikler” konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra, “6. 
Yapısal Gereklilikler”, “7. Kaynak Gereklilikleri” 
konularında sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.

İkinci gün “8. Geçerli Kılma ve Doğrulama Programları ve 
EkA” “9. Prosesi Gereklilikleri”, “10. Bilgi Gereklilikleri” ve 
“11. Yönetim Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.

Sunum sonunda  yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

10-11 Mayıs 2023

15-16 Mayıs 2023

EĞİTİMLER
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24 Mayıs 2023 tarihinde Dermokoz Laboratuvar 
Hizmetleri Ticaret Ltd. Şti. çalışanlarına yönelik, çevrim 
içi olarak zoom üzerinden “Su Mikrobiyolojisi 
Laboratuvarlarında Kalite Güvence” konulu eğitim 
gerçekleştirildi.

Sunum sonunda katılımcılar ile değerlendirme 
yapılarak eğitim tamamlanmıştır.

Su Mikrobiyolojisi Laboratuvarlarında
Kalite Güvence Eğitimi

26 Mayıs 2023 tarihinde yaklaşık 8 saat süren 
Kalibrasyon Sertifikalarının Değerlendirilmesi Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde eğitim metodolojisi ve kullanılan tanımlar 
hakkında verilen bilginin ardından Genel Metroloji, 
Metrolojik İzlenebilirlik, Kalibrasyon ve Kalibrasyon 
Sertifikalarının Değerlendirilmesi başlıklı sunumlar 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş 
ve 2 adet sertifika değerlendirme alıştırması yapılmıştır.
Sunum ve alıştırmalar sonunda yapılan değerlendirme 
ile eğitim tamamlanmıştır.

08-09 Haziran 2023 tarihlerinde İSTON A.Ş. personeli 
için yaklaşık 16 saat süren ISO/IEC 17025:2017 Deney ve 
Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik 
Genel Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  

Kalibrasyon Sertifikalarının
Değerlendirilmesi Eğitimi

İSTON A. Ş.   Deney Laboratuvarları Personeli için 
18.05.2023 tarihinde “Terazi Kalibrasyonu  ve  Ölçüm 
Belirsizliği” eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Çevrim içi olarak zoom üzerinden gerçekleştirilen 
eğitimde Terazi ve Kütle Tanımı, Sınıfları, Türleri, 
Metrolojik İzlenebilirlik, Terazi Muayenesi ile ilgili 
Standart (TS EN 45501) ve Terazi Kalibrasyonu Rehber 
Dokümanı (Euramet cg-18), Terazi Kalibrasyonu 
Belirsizlik Hesaplamaları, Terazi   Kalibrasyon 
Uygulamaları, Terazi Kalibrasyon Sertifikalarının (sapma 
ve belirsizlik) Değerlendirilmesi, Sertifikalarda 
Uygunluk Değerlendirmeleri (Karar Kuralı 
uygulamaları) başlıklı konular ve örnek uygulamalar ele 
alınmıştır.

Terazi Kalibrasyonu ve Ölçüm
Belirsizliği Eğitimi

ISO/IEC 17025:
2017 Eğitimi

İSTON A. Ş.   Deney Laboratuvarları Personeli için 
17.05.2023 tarihinde “Hacim Kalibrasyonu  ve  Ölçüm 
Belirsizliği” eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Çevrim içi olarak zoom üzerinden gerçekleştirilen 
eğitimde Hacim (Cam ve Pistonlu Hacim Ölçer) 
Kalibrasyonu, Cam Hacim Ölçerler (balon joje, pipet, 
mezür) ve Pistonlu Hacim Ölçerler (pistonlu pipet, 
büret, dispenser), Metrolojik İzlenebilirlik, Hacim 
Kalibrasyonu ile ilgili Standart (ISO 8655 serisi ve ISO 
4787) ve Rehber Dokümanları (Euramet cg-19), Hacim 
Kalibrasyonu Belirsizlik Hesaplamaları (ISO/TR 20461 ve 
Euramet cg-19), Hacim   Kalibrasyon Uygulamaları, 
Hacim Kalibrasyon Sertifikalarının (sapma ve belirsizlik) 
Değerlendirilmesi, Sertifikalarda Uygunluk 
Değerlendirmeleri (Karar Kuralı uygulamaları) başlıklı 
konular ve örnek uygulamalar ele alınmıştır.

Hacim Kalibrasyonu ve
Ölçüm Belirsizliği Eğitimi 17 Mayıs 2023

18 Mayıs 2023

24 Mayıs 2023

26 Mayıs 2023

08-09 Haziran 2023
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Eğitimde birinci gün ISO/IEC 17025:2017 standardına, 
genel bir girişten sonra “4. Genel Gereklilikler” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra “5. Yapısal 
Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” konularında 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir.

İkinci gün “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.

Sunum sonunda  yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

15-16 Haziran 2023 tarihlerinde,  yaklaşık 16 saat süren,
Metot Verifikasyon & Validasyon Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde birinci gün, tanışma, eğitim metodolojisi 
hakkında bilgi verme, giriş ve tanımlar hakkında bilgi 
verildikten sonra, Metot Verifikasyon ve Validasyon, 
Çalışma Tipinin Belirlenmesi, Verifikasyon/ Validasyon 
Planlaması, Deneysel Tasarım ve Uygulanması, 
Verifikasyon/ Validasyon Gerçekleştirilmesi, 
Verifikasyon/Validasyon Raporu hakkında bilgiler 
verilmiştir.
İkinci gün, Verifikasyon/Validasyon Performans 

Metot Verifikasyon &
Validasyon Eğitimi

Özellikleri ve Verifikasyon/Validasyon Tekrarı Gereken 
Durumlar konularında sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırmalar 
yapılmıştır.

Sunum ve alıştırmalar sonunda yapılan değerlendirme 
ile eğitim tamamlanmıştır.

15-16 Haziran 2023

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve
Kalibrasyon Laboratuvarlarının
Yetkinliğine Yönelik Genel
Gereklilikler Eğitimi

04-05 Temmuz 2023 tarihlerinde, Butekom Bursa 
Teknoloji Koordinasyon ve Arge Merkezi A.Ş. personeli 
için yaklaşık 16 saat süren ISO/IEC 17025:2017 Deney ve 
Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik 
Genel Gereklilikler eğitimi gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde birinci gün ISO/IEC 17025:2017 standardına 
genel bir girişten sonra “4. Genel Gereklilikler” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra “5. Yapısal 
Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” konularında 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir.

İkinci gün “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

04-05 Temmuz 2023

06-07 Temmuz 2023

ISO 15189:2022 Tıbbi Laboratuvarlar –
Kalite ve Yetkinlik İçin Gereklilikler
Eğitimi

06-07 Temmuz 2023 tarihlerinde, yaklaşık 16 saat 
süren ISO 15189:2022 Tıbbi Laboratuvarlar – Kalite ve 
Yetkinlik İçin Gereklilikler eğitimi gerçekleştirilmiştir.  
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Eğitimde birinci gün ISO 15189:2022 standardına 
genel bir girişten ve standartta yer alan 
değişikliklerden sonra “4. Genel Gereklilikler” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra “5. Yapısal ve 
İdari Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” 
konularında sunum yapılmış, yeni gereklilikler ve 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.

İkinci gün “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
yeni gereklilikler ve örnek uygulamalar hakkında 
bilgiler verilmiştir.

ISO/IEC 17025:2017 Laboratuvarlarda
Risk Yönetimi

15 Ağustos 2023 tarihinde, yaklaşık 8 saat süren ISO/IEC 
17025:2017 Laboratuvarlarda Risk Yönetimi eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde ISO/IEC 17025:2017 standardının 
laboratuvarlarda risklerin ve fırsatların ele alınması ve 
değerlendirilmesine ilişkin gereklilikler gözden 
geçirilmiş, daha sonra risk, risk yönetimi ve risk 
değerlendirmesine ilişkin konularda sunum yapılmış, 
risklerin tanımlanması, analizi ve değerlemesine ilişkin 
örnek uygulamalar yapılmıştır. 

Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

15 Ağustos 2023

24-25 Ağustos 2023

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve
Kalibrasyon Laboratuvarlarının
Yetkinliğine Yönelik Genel
Gereklilikler Eğitimi 

24-25 Ağustos 2022 tarihlerinde, yaklaşık 16 saat süren 
ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yetkinliğine Yönelik Genel 
Gereklilikler Eğitimi gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde birinci gün ISO/IEC 17025:2017 standardına 
genel bir girişten sonra “4. Genel Gereklilikler” 
konusunda sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir. Daha sonra “5. Yapısal 
Gereklilikler” ve “6. Kaynak Gereklilikleri” konularında 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiştir. 

İkinci gün “7. Proses Gereklilikleri” ve “8. Yönetim 
Sistemi Gereklilikleri” konularında sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiştir.
Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

ISO 19011:2018 İç Tetkik
Eğitimi
(ISO/IEC 17025:2017 İçin)

05-06  Eylül 2023 tarihlerinde, yaklaşık 16 saat süren 
“Risk Temelli Yaklaşımı” esas alan ISO 19011:2018 
(ISO/IEC 17025:2017 İçin) İç Tetkik eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.

Eğitimde birinci gün ISO 19011:2018 standardına genel 
bir girişten sonra, tetkike ilişkin terimler ve tanımlar ele 
alınmış, ardından tetkik prensipleri konusunda sunum 
yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş 
ve alıştırma yapılmıştır. Daha sonra tetkik programının 
yönetilmesi konusunda sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve alıştırma 
yapılmıştır. 

İkinci gün tetkiklerin gerçekleştirilmesi konusunda 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve alıştırma yapılmıştır. Daha sonra, 
tetkikçilerin yetkinliği konusunda sunum yapılmış, 
örnek uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 
alıştırma yapılmıştır. 

Sunum sonunda yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

05-06 Eylül 2023
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26-27 Ekim 2023

01 Kasım 2023

16-17 Kasım 2023

30-31 Ekim 2023

22 Eylül 2023 tarihinde yaklaşık 8 saat süren Kalibrasyon
Sertifikalarının Değerlendirilmesi eğitimi online olarak
verilmiştir. Eğitimde tanışma sonrası Eğitim 
Metodolojisi, Giriş ve Tanımlar hakkında bilgi verildikten 
sonra, Genel Metroloji, Metrolojik İzlenebilirlik, 
Kalibrasyon ve Kalibrasyon Sertifikalarının 
Değerlendirilmesi konularında sunum yapılmış, örnek 
uygulamalar hakkında bilgiler verilmiş ve 2 adet 
sertifika değerlendirme alıştırması yapılmıştır.

Sunum ve alıştırmalar sonunda yapılan değerlendirme 
ile eğitim tamamlanmıştır.

Kalibrasyon Sertifikalarının
Değerlendirilmesi Eğitimi 22 Eylül 2023 30-31 Ekim 2023

Gida Mikrobiyolojisinde Metot
Verifikasyonu ve Ölçüm
Belirsizliği Eğitimi

26-27 Ekim 2023 tarihlerinde, Dermokoz Gıda 
Laboratuvarı adresinde, Prof. Dr. Emrah Torlak 
tarafından Gıda Mikrobiyolojisi analizleri uygulamaları, 
gıda mikrobiyolojisi laboratuvarlarında kalite güvence, 
metot verifikasyonu ve ölçüm belirsizliği eğitimi 
gerçekleştirildi.

ISO/IEC 17025:
2017 Temel Eğitimi

30-31 Ekim 2023 tarihlerinde Oxigen Analiz Laboratuvarı 
personeline online olarak “TS EN ISO/IEC 17025:2017 
Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliği İçin 
Genel Gereklilikler” standardına ait temel eğitim 
sunulmuştur.

ISO/IEC 17025:
2017 Eğitimi

30-31 Ekim 2023 tarihlerinde “EN ISO/IEC 17025:2017 
Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliğine 
Yönelik Genel Gereklilikler” eğitimi gerçekleştirilmiştir. 
  
Eğitimde ISO/IEC 17025:2017 standardının tüm 
maddeleri ile ilgili sunum yapılmış, örnek uygulamalar 
hakkında bilgiler verilmiştir.

ISO/IEC 17025:2017
Laboratuvarlarda
Risk Yönetimi Eğitimi

01 Kasım 2023 tarihinde, yaklaşık 8 saat süren, ISO/IEC 
17025:2017 Laboratuvarlarda Risk Yönetimi Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir.  

Eğitimde; ISO/IEC 17025:2017 standardının, 
laboratuvarlarda risklerin ve fırsatların ele alınması ve 
değerlendirilmesine ilişkin gereklilikler gözden 
geçirilmiş, daha sonra risk, risk yönetimi ve risk 
değerlendirmesine ilişkin konularda sunum yapılmış, 
risklerin tanımlanması, analizi ve değerlemesine ilişkin 
örnek uygulamalar yapılmıştır.

Sunum sonunda,  yapılan değerlendirme ile eğitim 
tamamlanmıştır.

16-17 Kasım 2023 tarihlerinde İZAYDAŞ A.Ş. tesislerinde 
İZAYDAŞ A.Ş. Laboratuvar Birimi yöneticilerinin katılımı 
ile su ve çevresel örneklerin analiz metotlarının 
verifikasyonu ve ölçüm belirsizliği hesaplamaları 
üzerine eğitim gerçekleştirildi.

Metot Verifikasyonu ve
Ölçüm Belirsizliği
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21-23 Kasım 2023

01-02 Aralık 2023

13 Aralık 2023

21-23 Kasım 2023 tarihlerinde İSTON Laboratuvarı 
Personeline TS ISO 13528:2022 Laboratuvarlar arası 
Karşılaştırma ile Yeterlilik Deneyinde Kullanılan 
İstatistiksel Yöntemler Eğitimi hibrit formatta 
uygulamalarla birlikte sunulmuştur.

TS ISO 13528:
2022 Eğitimi

Metot Validasyonu/Verifikasyonu Eğitimi

01 Aralık 2023 tarihinde Teams uygulaması üzerinden 
online olarak gerçekleştirilen eğitimde Oxigen Analiz 
Laboratuvarı katılımcılarına, TS EN ISO/IEC 17025:2017 
standardı kapsamında laboratuvarların performansını 
belirleyen en önemli faktör olan metotların 
doğrulanması ve geçerli kılınmasında kullanılan 
istatistiksel teknikler ve laboratuvar istatistiği 
konusunda teorik ve pratik bilgiler verilmiştir. Excel ile 
örnek uygulamalar gerçekleştirilmiştir.

Ölçüm Belirsizliği Eğitimi

02 Aralık 2023 tarihinde Teams uygulaması üzerinden 
gerçekleştirilen eğitimde Oxigen Analiz Laboratuvarı 
katılımcılarına, metrolojik izlenebilirliğin sağlanması, 
ölçüm belirsizliğini tahmin etmek için kullanılan 
yaklaşımlar ve istatistiksel yöntemler konusunda 
bilgiler verilmiştir. Katılımcıların talep ettiği örnek 
deneyler için ölçüm belirsizliğinin hesaplanması ile ilgili 
değerlendirmeler yapılmıştır.

Metot Validasyonu ve
Ölçüm Belirsizliği
Eğitimleri

13 Aralık 2023 tarihinde yaklaşık 8 saat süren, 
Kalibrasyon Sertifikalarının Değerlendirilmesi Eğitimi 
gerçekleştirilmiştir. 

Eğitimde; tanışma, eğitim metodolojisi hakkında bilgi 
verme, giriş ve tanımlar hakkında bilgi verildikten sonra, 
Genel Metroloji, Metrolojik İzlenebilirlik, Kalibrasyon ve 
Kalibrasyon Sertifikalarının Değerlendirilmesi konularında 
sunum yapılmış, örnek uygulamalar hakkında bilgiler 
verilmiş ve 2 adet sertifika değerlendirme alıştırması 
yapılmıştır.

Sunum ve alıştırmalar sonunda yapılan değerlendirme 
ile eğitim tamamlanmıştır.

Kalibrasyon Sertifikalarının
Değerlendirilmesi Eğitimi
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EĞİTİM REFERANSLARIMIZ

• A&T Gıda Kontrol Laboratuvar Hizmetleri
• ABB Elektrik San. A.Ş.
• Acıbadem Labmed Sağlık Hizmetleri A.Ş.
• Adli Tıp Kurumu
• AEM Çevre Laboratuar Analiz Ticaret A.Ş.
• Afyon Kocatepe Üniversitesi Müh. Fakültesi
• AGROBEST Grup Tarım İlaçları Tohumculuk İmalat 
İhracat San. ve Tic. A.Ş.
• AGT Vonka Müh. Lab. Hiz. San. Tic. Ltd. Şti.
• Ahenk Tıbbi Tanı Araştırma Laboratuvarı
• Akademi Analiz Laboratuvarı ve Dan. Hizm. Ltd. Şti.
• AKG Gaz Beton İşl. San. ve Tic. A.Ş.
• Altıparmak Gıda Sanayi Ve Tic. A.Ş.
• Analitik Çevre Laboratuvarı
• AND Analiz Test Ölçüm ve Lab. Hiz. Tic. A.Ş.
• Ankalab Çevre Laboratuvarı
• Ankara Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
• Arıtsan Çevre Ölçüm ve Analiz Lab.
• AST Laboratuvar Hizmetleri
• Atabay İlaç A.Ş.
• ATB Laboratuvar hizmetleri A.Ş.
• Aviagen Anadolu A.Ş. Kanatlı Teşhis ve Analiz 
Laboratuvarı
• AYTB Lab. Hizm. A.Ş.
• Beybi İş Güvenliği Malzmeleri San. ve Tic. A.Ş.
• Bıçakcılar Laboratuvar Medikal A.Ş.
• Bilim Gıda Laboratuvarları
• Bilim Mühendislik Çevre Teknolojileri ve Ölçüm 
Hizmetleri İnşaat Ticaret Sanayi Ltd. Şti.
• BOSCH A.Ş.
• Boytaş Mobilya San. ve Tic. A.Ş.
• BUSKİ Genel Müdürlüğü
• Butekom Bursa Teknolojisi Koordinasyon Arge 
Merkezi A.Ş.
• BV CPS Test Laboratuvarları Ltd. Şti.
• BVA Belgelendirme ve Dış Tic. Ltd.Şti.
• Centrallab Kalite Kontrol ve Lab. Hiz. Ltd. Şti.
• Consept Test ve Teknoloji Merkezi
• Control Union Gözetim ve Belgelen. Ltd. Şti.
• Çerkezköy Organize San. Bölgesi Çevre Tesisleri 
Endüstriyel Atıksu
• Çevre Kent Müh. Dan. Lab. Hizmetleri
• Çevre ve Şehircililk Bakanlığı Yapı Malz. Daire Bşk.
• D Kare Gözetim Test ve Belg. Tic.Ltd.Şti.
• Demand Enerji
• Deren Kimya Laboratuvarı
• Dermokoz Laboratuvar Hizmetleri
• Dizayn Kalite Müh. Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
• Dowaksa İleri Kompozit San. Ltd. Şti.
• EBM Yapı Den. Lab. Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
• Ekoteks Laboratuvar ve Gözetim Hiz. A.Ş.
• Elinsan Laboratuvar Hizmetleri
• Encon Çevre Laboratuvarı
• Enka Çevre Laboratuvarı
• Entegre Harç San. ve Tic. A.Ş.
• EPS Sanayi Derneği Çev. Enj. Verim. Kalite Kurulu

• Erzurum Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
İdaresi ESKİ Genel Müdürlüğü
• Eurofins İstanbul Gıda Kontrol Lab. A.Ş.
• F.T.I Fasad Teknoloji Merkezi A.Ş.
• Fırat Plastik Kauçuk San. ve Tic. A.Ş.
• Formül Laboratuvar Hizmetleri
• FQC Uluslararası Belgelendirme Eğitim Hiz.A.Ş
• Frenteknik Otomativ San. ve Tic. Ltd. Şti.
• Fresenius Medikal A.Ş.
• GDA Laboratuvar Hiz.Gıda Kimya Çevre Eğitim Dan. 
San. ve Tic.Ltd.Şti.
• Gelişim Ölçüm Laboratuvarı
• Gemar Çevre Ölçüm Analiz İş Sağlığı ve Güvenliği 
Laboratuvarı
• Global Asbest Raporlama Hiz. Tic. Ltd. Şti.
• Global Bilgi Pazarlama Dan. Ve Çağrı Servisi Hiz. 
A.Ş. /TURKCELL
• GTS Laboratuvar Grubu
• Hat Sınai ve Tıbbi Gazlar A.Ş.
• HBS Teknik Müh. Deney ve Muayene Ölç. Lab. Hizm.
• Inspecco Belgelendirme ve Göz. Hiz. Ltd. Şti.
• ISOLAB Kalibrasyon Hizmetleri A.Ş.
• İSG Ortam Ölçüm Hizmetleri A.Ş.
• İstanbul Uygulamalı Gaz ve Enerji Teknolojileri 
Araştırma Mühendislik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
• İSTON A.Ş.
• İstanbul Uzman Sağlık ve İş Güv. Eğt.Danışmanlık
• İZAYDAŞ
• Kalite Merkezi Müh. Dan. Eğt. Tic.Ltd.Şti.
• Kalite Sistem Laboratuvarları A.Ş.
• Kal-Mer Kalibrasyon Tic ve San. Ltd. Şti.
• Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü
• Karayolları Genel Müdürlüğü
• Kardemir A.Ş.
• KASKİ Genel Müdürlüğü
• Kayalar Kimya San. ve Tic. A.Ş.
• Kazlıçeşme Özel Gıda Laboratuvarı
• Kent Asbest Hiz. Tic. A.Ş.
• Kıbrıs Türk Sanayi Odası
• Kiwa Meyer Belgelendirme Hiz.A.Ş.
• KLS Tıbbi Lab. Teşhis Tanı İşçi Sağlığı Hiz. Tic. Ltd. Şti.
• Kocaeli Gıda Kontrol Laboratuvarı
• Koza Altın İşletmeleri A.Ş.
• Limak Batı Çimento San. ve Tic. A.Ş.
• LTS Laboratuvar Hizmetleri
• Manhan Gıda Kontrol, Denetim, Sınai Mülkiyet 
Hizmetleri, İthalat, İhracat, Ticaret Ltd Şti.
• Manisa Organize Sanayi Bölgesi Laboratuvarı
• Marlab Çevre Laboratuvarı
• Mar-Lab Çevre Laboratuvarı
• Martest Analiz Laboratuvarları
• Metkal Ölçü ve Test Sistem. San. ve Tic. Ltd. Şti.



• Mikrokim Laboratuvar Hizmetleri
• Milli Savunma Bakanlığı İstanbul Kalite Yönetim 
Bölge Başkanlığı
• Mobilite Sistem Yönetim ve Den. Tic. Ltd. Şti.
• MSB İstanbul Kalite Yönetim Bölge Başkanlığı
• Nanolab Laboratuvar Hizmetleri Kimya Gıda 
Danışmanlık Çevre Eğitim San. ve Tic. Ltd. Şti.
 •OPET Petrolcülük A.Ş.
•OPTOMED Ölçüm Kalibrasyon Elekt.Tıbbi Sistemler 
San.Tic.Ltd.Şti.
• ODTÜ Petrol Araştırma Merkezi
• OSKİ Ordu Su ve Kanalizasyon İdaresi
• OTAM A.Ş.
• Oxigen Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı
• Panasonic Eco Solutions Elek. San. ve Tic. A.Ş.
• Paşalar Mühendislik
• Penta Otomasyon ve End. Ürün. San. Tic . Ltd. Şti.
• Petlas Lastik San. ve Tic. A.Ş.
• Protek Enerji Hizmetleri Tic. San. A.Ş.
• Pınar Süt Mamülleri San. A.Ş.
• Radix Analiz Lab. Hiz. Tic. A.Ş.
• Saniter Gıda Laboratuvarı
• SGS Supervise Gözetme Etüd Kont. Ser. A.Ş.
• Sia Analiz Laboratuvarı
• Sigma Beton Laboratuvar Hiz. ve Tic. Ltd.Şti.
• SMS Kalibrasyon Laboratuvarı
• Standart Belgelendirme Denetim Deney Muayene 
ve Teknik Kontrol Ltd.Şti.
• Szutest Uygunluk Değerlendirme A.Ş.
• SZA OMİCS Biyoteknoloji Araştırma Geliştirme A.Ş.
• Tamtest Tarım Alet ve Makine Test Merkezi 
Müdürlüğü

• TDB Kalibrasyon Hizmetleri
• Teknik Muayene Eğitim Ekspertizlik Kalite ve İş 
Güvenliği Hiz. Tic. Ltd. Şti.
• Testmer Ölçüm ve Test Hiz.Ltd.Şti.
• Testo Elektronik ve Test Ölçüm Ölçüm Cihazları
• THY Teknik A.Ş.
• Trakya Laboratuvar Çevre Müh. İş Sağlığı ve 
Güvenliği
• TSH Kimyevi Maddeler
• Türk Loydu Uygunluk Değerlendirme Hizmetleri A.Ş.
• Türk Prysmian Kablo Sistemleri A.Ş.
• Türkiye Atom Enerjisi Kurumu
• Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği -EÇKA İşletmesi
• Tüv Rheinland Uluslararası Standartlar Sertifikasyon 
veDenetim A.Ş.
• TÜV SÜD Teknik Güv. ve Kalite Den. Tic. Ltd. Şti.
• TÜVTÜRK Araç Muayene İstasyonları
• Ufuk Tarım ve San. ve Tic. Ltd. Şti.
• UKB Uluslararası Kalite Belg. Göz.Ltd.Şti.
• UL VS Laboratuvar Hizmetleri
• Uzunoğlu OSGB A .Ş.
• Vestel Beyaz Eşya San. ve Tic. A.Ş.
• Vonka Asbest Mih. Lab. Hiz. San. ve Tic. Ltd.Şti.
• Yeşil Beyaz Kalite ve Çevre Analiz Laboratuvarı San. 
Tic.Ltd.Şti.
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TURKLAB AKADEMİ 2022-2023 DÖNEMİ
EĞİTİMLERİNİN PERFORMANS DEĞERLENDİRMESİ

TURKLAB Akademi tarafından, eğitim referanslarımız sayfasında yer alan 170 kurum 
çalışanlarına genel katılıma açık ve butik (şirket içi ve şirketin ihtiyacına uygun) olmak 
üzere ülkemizde “uygunluk değerlendirmesi faaliyetleri” altyapısının geliştirilmesi ve
güçlendirilmesi konusunda eğitim verilmiştir.

Katılımcıların yaptığı eğitim değerlendirme sonuçlarına göre 
eğitim başarı ortalaması 5 üzerinden 4,60’dir.

Uygunluk değerlendirme sektörünün altyapısının geliştirilmesi ve güçlendirilmesi için 
önemli olan başlıklardan eğitim ihtiyacının karşılanması için şirket altyapısı oluşturulmuş, 
Dernek Misyon, Vizyon ve Amacına uygun olarak hizmetlerini genişletmektedir.
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www.turklab.org

Merkez Mah. Tatlıpınar Sok. Mart Plaza
No:13 Kat:1 Kağıthane, İstanbul

GSM No: 0539 665 28 58   E-posta: info@turklab.org
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